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KECSKEMÉTI LAPOK

OLVASSA AZ INTERNETEN MINDEN NAP!

20 év alatt nem 
fejlődtek ennyit  
Első képviselői ciklusát tölti a Katonatelep–Méntelek 
választókörzetben, de azt mondják, hogy több dolog 
történt ez idő alatt a városrészeiben, mint az azt meg-
előző 15-20 évben. A múlt évről és más aktualitások-
ról kérdeztük Falu Györgyöt.

Az MBA belépő 
az elitbe
Dr. Gyökér Irén, a Neumann 
János Egyetem Gazdaságtu-
dományi Karának docense 
a szeptemberben induló 
MBA-képzést ismerteti.

Épülnek a mo-
dern városok  
Jól halad a Modern Városok 
Program, már több mint 600 
milliárd forintot fizettek ki az 
érintett településeknek – jelen-
tette be nemrég Kósa Lajos.

16–17. oldal 6. oldal 7. oldalVÁROSRÉSZEK EGYETEM MINISZTER

Idén 16 kategóriában 
díjazták a legjobbakat

Huszonkettedik alkalommal rendezték meg szombaton a kecske-
méti Sportbálat. Focitornát követően délután a Városházán a ta-
valyi évben kiemelkedő eredményeket elért sportolókat, edzőket 
köszöntötték, este pedig a bálon az Év Sportolója díjakat adták át.

KAMARA: Üzlet és  
jótékonyság karöltve 
bálazott

Múlt szombaton tizenegyedik alkalommal rendezték meg a 
Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi és Iparkamara jótékonysági bál-
ját a Sheraton hotelben. A megyei üzleti élet színe-javának felaján-
lásaiból rászoruló gyermekek közel kétmilliós segítséget kaptak.

45 ÉVE TÖRTÉNT:  
mozdony rohant  
a teli buszba

Majd’ fél évszázada történt minden idők legtragikusabb autó-
busz-balesete a kecskeméti Korhánközi úti vasúti útátjáróban. A 
mérleg: 37 halálos áldozat és 20 sérült. Kecskemét önkormányzata 
megemlékezést tartott kedden, a helyszínen állított emlékműnél.

Kecskemétre érkezett kedden a késő római császárkorból fennmaradt legjelentősebb lelet, a Seuso-kincs. A világviszonylatban 
is kuriózumnak számító kiállítás három héten keresztül, február 18-áig látható a Cifrapalotában. A szervezők szerint a gyorsabb 
bejutás érdekében érdemes regisztrálniuk az érdeklődőknek a Kecskeméti Katona József Múzeum honlapján

A Cifrában a Seuso-kincs!

3. oldal

21. oldal

4. oldal 2. oldal
11–14. oldal

Fotó: Banczik Róbert
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Tehetségpont

A Bolyai János Gimnázium nagy hangsúlyt fek-
tet nemzetközi kapcsolatainak szélesítésére. 
Kapcsolatteremtő munkájuk és európai szintű 
tehetségfejlesztésük elismeréseként nyerte el 
a gimnázium az Európai Tehetségpont címet, 
és lett tagja egy egész Európát átszövő, 350 
intézményből álló tehetséghálózatnak. Ezáltal 
diákjaik számára újabb tapasztalatszerzési és 
fejlesztési lehetőségek nyílnak. 

Női arcok

Dr. Kádár Annamária pszichológus, meseterape-
uta volt a vendége a Nők a Nemzet Jövőjéért 
Egyesület Női arcok, női élethelyzetek című te-
adélutánjának a Bozsó Gyűjteményben. Dr. Ká-
dár Annamária diplomamunkájában több mint 
ezer, kisgyerekek által írt mesét vizsgált meg. 
Úgy véli, hogy a legfontosabb személyes érték 
az emberi hitelesség, a legmélyebb erőforrás 
pedig a játékosság és a mese. 

Japán vendégek

Magyar–japán közösségi találkozót tartottak 
nemrég Kecskeméten, a Tudomány és Művésze-
tek Házában. A testvérvárosok, Kecskemét és 
Aomori kapcsolatának bemutatását egy, a Környe-
zetvédelmi Minisztérium támogatásával Szentki-
rályon megvalósuló japán–magyar projekt ismer-
tetése követte, amely a japán Nikka és a Housetec 
cégek, valamint a magyar Évszázad Technológia 
Innovációk Bt. összefogásával jött létre. 

650 év

Kecskemét történetének legrégebbi, legszebb 
és legfontosabb dokumentumait mutatta be 
a megyei levéltár a Városházán. A város írott 
történelmének anyagából, az elmúlt 650 év 
dokumentumaiból szervezett interaktív előa-
dássorozat első programja zajlott múlt csütör-
tökön. A folytatásban híres emberek kéziratai, 
a kecskeméti barackpálinka története, valamint 
Katona József és Kecskemét lesz a téma.

Majd’ fél évszázada történt 
minden idők legtragikusabb 
autóbusz-balesete a Fülöpszál-
lás – Kecskemét vasútvonalon, a 
kecskeméti Korhánközi úti vasúti 
útátjáróban. A balesetnek 37 ha-
lálos áldozata és 20 sérültje volt. 
A felelősséget máig vitatják. 
Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata megemlékezést 
tartott kedden, a helyszínen 
állított emlékműnél. 

Túlélők és az elhunytak hozzátarto-
zói emlékeztek kedden minden idők 
legtragikusabb autóbusz-balesetére. 
45 évvel ezelőtt, 1973. január 30-án 
egy utasokkal teli, menetrend szerint 
közlekedő helyi autóbuszjárat és egy 
mozdony ütközött össze a kecskemé-
ti Korhánközi úti vasúti útátjáróban.

A Kecskemétről Helvéciára tartó 
66-os Ikarus sofőrje a rossz látási 
viszonyok, a nem megfelelően kiala-
kított vasúti-közúti kereszteződés és 
önnön mulasztása miatt nem vette 
észre a jobb oldalról érkező moz-

donyt és a sínekre hajtott. A mozdony 
kettészakította és maga alá gyűrte a 
buszt, majd a roncsokat még méte-
reken át tolta maga előtt. A baleset-
nek 37 halálos áldozata és 20 sérültje 
volt. A legfiatalabb áldozat egy négy 
éves kislány.

17:48. Ennyi volt a pontos idő, 
amikor Magó Béla karórája az előtte 
lévő ülésnek csapódott és megállt. 
A túlélő négy társával ült a leghátsó 
üléssoron, a balesetet szerencsére sé-
rülés nélkül úszta meg. Az előtte ülők 
már nem voltak ilyen szerencsések. 

A vizsgálatok a buszsofőr teljes 
körű felelősségét állapították meg. Őt 
hat év szabadságvesztésre ítélték, és 
hat évre eltiltották a járművezetéstől. 
Az átjárót Kecskemét város tanácsá-

nak költségéből teljesen átalakítot-
ták, a közút nyomvonalát módosítot-
ták. Bár a balesetért kizárólag a busz 
sofőrjét tették felelőssé, komoly vita 
kerekedett a Volán és a MÁV között a 
felelősség kérdése kapcsán. 

A jegyzőkönyvekben fellelt ellent-
mondások kétkedésre adnak okot 
azzal kapcsolatban, mennyire egyér-
telmű a felelősség kérdése. Hajagos 
Csaba történész, muzeológus, a Kecs-
keméti Katona József Múzeum mun-
katársa szerint a körülmények nem 
egyértelműek. Vitatott a mozdony 
kivilágítottsága, a vasúti pálya belát-
hatósága, és tény, hogy a KRESZ sza-
bályai szerint fénysorompónak kellett 
volna működnie, ami nem is volt a 
helyszínen. 

Az egyik legnagyobb kérdőjel a 
mozdony kivilágítottsága. A jegyző-
könyvek alapján ugyanis egyértel-
műen látszik, hogy kettő darab 30 
wattos égő volt a mozdony elejére 
szerelve, amely a vizsgálat során ket-
tő darab 60 wattos égőre változott. 
Hajagos Csabának történészként volt 
lehetősége tanulmányozni a jegy-
zőkönyveket, így bukkant rá erre az 
ellentmondásra.

A tragédia kötelezettséget rótt a 
városra, nem maradhatott a koráb-
bi állapotában a kereszteződés Ma-
gyarország legkomolyabb és legtra-
gikusabb vasúti balesetét követően. 
Át kellett alakítani a sínpályát és az 
egész útkereszteződést. Ráadásul eb-
ből a Magyar Államvasutak teljesen 
kivonta magát. A munkálatok a városi 
tanács büdzséjét terhelték, négymil-
liós hitel felvételével alakították ki a 
jelenlegi állapotot.

Az átalakításoknak köszönhetően 
szerencsére ma már sokkal bizton-
ságosabb a közlekedés a Korhán-
közben. Arról, hogy 45 évvel ezelőtt 
egy súlyos baleset történt itt, már 
csak egy emlékmű árulkodik. És 
persze a túlélők, a balesetben el-
hunytak családjainak emlékezete. A 
túlélők közül sokan évről évre leró-
ják kegyeletüket a 2009-ben állított 
emlékműnél.

45 éve már  
– Mozdony rohant 

a teli buszba a ködben
A megemlékezésen Szeberényi 
Gyula Tamás, Kecskemét alpol-
gármestere mondott beszédet. 
Az emlékező műsorban Molnár 
Pál önkormányzati képviselő, az 
M. Bodon Pál Zeneiskola tanára, 
valamint a Kodály Zoltán Ének-Ze-
nei Általános Iskola tanulói is 
közreműködtek. 

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Fotó: Petőfi Népe-archív

Minden idők legtragikusabb autóbusz-balesetére 
emlékeztek a tragédia helyszínén

Harminchét ember vesztette életét  
a vasúti átjáróban 
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Új alelnök

A kecskeméti Dóka Ágnest választotta alelnö-
kének Budapesten a Nemzeti Ifjúsági Tanács. 
Ági a Főnix Dance Sport Gyermek- és Ifjúsági 
Központ Egyesület koordinátora. Ők jelölték 
elnökségi tagnak, ezt követően a megválasz-
tott elnök választotta az alelnöki pozícióra. 
Hivatásából adódóan a sportot, az egészséges 
életmódot, az öröm- és az amatőr sport iránti 
szeretetet képviseli majd új funkciójában.

Pepsi-üzlet

Komoly akvizíciót jelentett be a Szentkirályi ás-
ványvízzel a legsikeresebb üzletemberek közé 
emelkedett Balogh Levente: olasz partnerével 
közösen válnak a PepsiCo termékek kizárólagos 
magyarországi forgalmazóivá, és meg is veszik 
az amerikai multi itthoni érdekeltségeit. Balogh 
szerint komoly versenyben lettek a befutók, az 
eladót nem az ár érdekelte, a legjobb gazdát 
kereste a Pepsi-brandeknek.

Félmilliárd

519 milliós uniós forrást nyert az iskolai le-
morzsolódás megelőzésére a Kecskeméti Szak-
képzési Centrum 9 oktatási intézménye és 3 
kollégiuma. A projekt két és fél év alatt venné 
elejét a diákok korai iskolaelhagyásának. A ren-
dezvényen a szakképzési rendszer változásairól 
beszélt Pölöskei Gáborné, a Nemzetgazdasági 
Minisztérium szakképzésért és felnőttképzé-
sért felelős helyettes államtitkára. 

Lions Club

Január 19-én ünnepélyes keretek között emlé-
kezett meg a Szent László Lions Club tagsága 
alapításának huszadik évfordulójáról. A klub 
húsz éve rendületlenül szolgálja a százéves 
Lions-mozgalom ügyét: hétről hétre program-
jaival segíti a rászorulókat, folyamatosan szem-
szűréseket és jótékonysági rendezvényeket 
szervez, a megszerzett javak százszázalékát a 
rászorulók megsegítésére költi.

Seuso-kincs: római lakomák 
kellékei Kecskeméten
A Seuso-kincs, a Magyar Nemzeti Múzeum vándorkiállítása kedden 
délelőtt nyílt meg Kecskeméten a Cifrapalotában. A késő római csá-
szárkor egyik legjelentősebb ezüstkincse a hatállomású országos 
körúton negyedikként látható Kecskeméten, mielőtt méltó helyét el-
foglalná a Magyar Nemzeti Múzeumban. A 14 nagyméretű ezüstedény 
össztömege 68,5 kg. A Seuso-kincset az 1970-es években találták 
meg a Balaton környékén és több évtizeden át a nyilvánosság elől 
rejtve maradt. A ma ismert darabokat a 80-as években vásárolta 
meg egy angol befektetőcsoport.

A Seuso-kincs a világon csaknem 
egyedülálló kuriózum. Szinte nincs 
is ehhez fogható gazdagságú lelet-
anyag a késő római császárkorból. 
Nem véletlen, hogy legutóbbi ár-
verésre bocsájtásakor 100 millió 
euró, vagyis több mint 30 milliárd 

forint induló licitértékkel próbálták 
eladni. Számunkra azonban vala-
mi egész mást jelent, hiszen Ma-
gyarország területéről mesél olyan 
történeteket, melyek egészen más 
megvilágításba képesek helyezni a 
korszakot a szemlélődő számára. 

A február 18-áig megtekinthető 
rendkívüli tárlatra érdemes előre 
bejelentkezni, hiszen a kiemelkedő 
érdeklődés miatt csak limitált szá-
mú látogató tekintheti meg. 

KECSKEMÉTI KRÓNIKA TOVÁBBI RÉSZLETEK! Elemzés: 
a fejlődés 
élvonalában 
Egy friss elemzés szerint 
Bács-Kiskun az ország má-
sodik leggyorsabban fejlődő 
megyéje. Erről Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 
számolt be Modern Városok 
Programmal kapcsolatos pén-
teki miniszteri látogatáson.

A megyei jogú városok fejlesztésé-
ért felelős tárca nélküli miniszter, 
Kósa Lajos pénteki látogatása al-
kalmával Szemereyné Pataki Klau-
dia polgármester elmondta: 

Győr-Moson-Sopron 
után az ország második 
leggyorsabban fejlődő 
megyéjének székhelye 
Kecskemét. 

Ezt egy GDP-adattal is alátámasz-
totta, miszerint 2011 és 2015 
között városunk és térsége orszá-
gos átlag feletti, 5-10 százalékos 
GDP-növekedést produkált. Így a 
kelet-magyarországi területen a 
legjobban teljesítő megye lettünk.

Szemereyné Pataki Klaudia 
szerint ezt az itt lakók is érzik, 
hiszen ugyanezen időszak alatt a 
térség 42 százalékos átlagbér-nö-
vekedést ért el. Érdekes és szintén 
sokat mondó adat továbbá, hogy 
országosan ugyancsak a második 
helyet szerezte meg Kecskemét 
a kutatás-fejlesztések területén, 
ahol elsőként Hajdú-Bihar megye 
ért célba. Megyeszékhelyünkön 
évente átlagosan 41 százalékkal 
növekedett a kutatás-fejlesztési te-
vékenység a vállalatoknál és az in-
nováció egyéb más központjaiban. 
– Ennek a lendületnek és fejlődés-
nek a támogatására természetesen 
nagyon sok olyan programra van 
szükség, amelyek szolgálják a helyi 
ipart, amely épp egy 620 milliár-
dos fejlesztés kellős közepén jár – 
mondta Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester.

A megnyitóhoz hasonlóan nagy érdeklődés övezi  
a késő római császárkorból származó leletanyagot

A 14 nagyméretű  
ezüstedény  

össztömege 68,5 kg
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Az embereknek a Piroska névről két dolog ugrik be. A farkas, illetve 
a szörp. A különbség a kettő között, hogy az első megkeseríti, míg 
a második megédesíti az életet. Valamint az, hogy az utóbbi nem 
mese! A Piroska szörp ugyanis valódi gyümölcsből kínál valódi 
élményt. És még mennyi mindent, azon is túl…

A tizennyolc ízben, cukorral, cukor 
nélkül vagy steviával készülő Piroska 
szörpök a speciális gyártástechno-
lógiának köszönhetően tökéletesen 
visszaadják a gyümölcsök eredeti 
ízét, zamatát. Nincs bennük tartó-
sítószer és mesterséges színezék, 
csak a gyümölcs valódi íze, és az va-
lódi élmény. De a Piroska még ennél 
is többet kíván nyújtani. Ezért szer-
veztek egymilliós értékű nyeremény-

játékot tavaly év végén, és ezért áll-
tak oda főtámogatóként ebben az 
évben a – válogatott kerékpárosokat 
is felvonultató – Kecskeméti Első Sor 
mellé.

Egymilliós nyeremény 
– Irány Bali!
Kaufman Zsanett mindig is imádta 
a Piroska szörpöt, így aztán nagyon 

boldog volt, amikor harmincadik 
születésnapjára barátaitól kapott 30 
üveg Piroskát, melyekből egy 30-as 
számot raktak ki az asztalon. Még 
nagyobb volt az öröme, amikor látta, 
hogy a kupakokkal nyerhet egy szó-
dagépet, egy X-Box One-t vagy egy 
nyaralást Balira. A fődíjról álmod-
ni sem mert, a szódagépre hajtott, 
hogy kedvenc szörpjét azzal hígít-
hassa majd. 

– Mivel a szódagép heti nyere-
mény volt, hetente, szisztematiku-
san töltöttem fel a kupakban lévő 
kódokat az oldalra. Nagyon szeret-
tem volna megnyerni. Aztán egyszer 
csak csörgött a telefonom, és egy 

kedves hang azt mondta, gratulál, 
én nyertem meg a Piroska szörp nye-
reményjátékának fődíját. Álomnya-
ralás Balin, költőpénzzel, egymillió 
forint értékben. Megköszöntem, de 
igazán nem is mertem örülni, nem 
nagyon akartam elhinni, mert soha 
nem nyertem még semmit. De ami-
kor megláttam a nevem a Piroska 
weboldalán, na, akkor már ugráltam 
örömömben! – meséli Zsanett, aki 
barátjával utazik Balira április-má-
jus környékén.  – Fantasztikus lesz 
ez a nyaralás, ahol életem nagy álma 
is teljesülhet: mindig arra 
vágytam, hogy egyszer 
delfinekkel ússzak, és a 
Piroskának köszönhe-
tem, hogy ez hamarosan 
megvalósulhat.

Piroska Szörp  
Kecskeméti ES 
– irány  
az országút!

Amikor a Piroska szörp 
felfedezte az ország egyik 
legdinamikusabban fej-
lődő kerékpáros sporte-
gyesületét, a válogatott 
bringásokat is felvonulta-
tó Kecskeméti Első Sort, 
elhatározta, a csapat mel-
lé áll főtámogatóként. 
Hiszen a Piroska számára 
is fontos a fiatalság, az 
egészséges élet, és maga 
is küldetésének tekinti a 
fiatalok felkarolását, edzé-
si lehetőségének biztosí-
tását, versenyeztetését.

– Évről évre egyre komo-
lyabb eredményeket érünk 

el, egyre többen ismerik a nevünket, 
így a Piroska szörp képviselőinek 
sem kellett bemutatkoznunk, ők is 
tisztában voltak az eredményeinkkel. 
Amikor nyilvánosságra került a kap-
csolatunk, az ország több kerékpáros 
vezetője és edzője is gratulált az új 
névadó szponzorunkhoz. Ez is bizo-
nyítja, hatalmas elismerés, hogy egy 
ilyen országszerte ismert és kedvelt 
brand támogatóként mellénk állt. Se-
gítségükkel az eddigieknél is komo-
lyabb versenyekre is el tudunk jutni, 
mely által Kecskemét és a Piroska hí-
rét is visszük. Mindez persze felelős-
ség is, mely arra sarkall bennünket, 
hogy eredményeinkkel bizonyítsuk, 
méltók vagyunk a támogatásra.

A Piroska szörp megédesíti a mindennapokat

Üzlet és jótékonyság karöltve bálazott
Szombaton este tizenegyedik 
alkalommal rendezték meg a 
Bács-Kiskun Megyei Kereskedel-
mi és Iparkamara jótékonysági 
bálját a Sheraton hotelben. A 
150 vendég a megyei üzleti élet 
színe-javát képviselte. A tár-
sasági eseményen az Élethinta 
Alapítvány által támogatott gyer-
mekek közel kétmilliós segít-
séget kaptak a felajánlásoknak 
köszönhetően.

Gaál József, a Bács-Kiskun Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elnöke 
így köszöntötte a vendégeket: „A mai 
bál egy olyan alkalom, ahol a múlt s a 
jelen találkozik. Két év telt el a legu-
tolsó bál óta, de ettől jóval nagyobb 
a mai ünnepünk, ugyanis pontosan 
húsz évvel ezelőtt, 1998-ban szer-
vezte meg a kereskedelmi és iparka-
mara az első bálját. Még egy fontos 
és nagyobb évfordulót is ünneplünk 
2018-ban, ugyanis az oklevelek sze-
rint 650 évvel ezelőtt kapott városi 
rangot Kecskemét. Ebben a több száz 
évben nagyon sok minden történt a 
városban. A kamara tekintetében 
fontos az, hogy az ipar, a kereske-
delem és a város gazdasága eljutott 
a piactól a Mercedesig, a Neumann 
János Egyetemig. Ez a történelmi ív 
méltán büszkeséggel tölt el minket, 
s bármely kor itt lakóinak a kitartá-

sát, szorgalmát, tehetségét dicséri. 
Köszönet mindazoknak, akik a mai 
napon is tesznek ezért. 

A mai bál az üzletről és a jótékony-
ságról is szól. Tudom, hogy a munkát 
még ebben a helyzetben is nehéz el-

felejteni. Nem hiába mondják, hogy 
a legjobb üzletek a fehérasztalnál 
köttetnek. Mégis arra kérem önöket, 
hogy koncentráljanak a vérpezsdítő 
zenére, a séfek ételkölteményeire és 
a finom borokra.”

A jótékonysági bálon fellépett a 
Kecskemét City Balett és Beliczai Ba-
lázs humorista is. A jó hangulatot a 
Koktél 4U zenekar biztosította. Éjfél 
után pedig tombolasorsolás vette kez-
detét. Gaál József a megjelent üzleti 
vállalkozások vezetőit biztatta a tom-
bolára, mely szerinte némiképp „ront-
hatta” ugyan a cash flow-t, de mivel 
a cél nemes, így a hatás mindenképp 
pozitív.

Az idei jótékonysági bál azt a célt 
tűzte maga elé, hogy az Élethinta 
Alapítvány számára jelentős összegű 
támogatást tudjon nyújtani. Sikerült 
is, 1.800.000 forint gyűlt össze az 
alapítvány súlyosan és halmozottan 

sérült gyermekeket nevelő szülőkből 
és gyógypedagógusokból álló aktív 
közössége számára. Az alapítvány rö-
vid távú céljai között szerepel a sérült 
gyermekek társadalmi beilleszkedé-
sének elősegítése, érdekeik védelme, 
családjaik életminőségének javítása, 
egy közösségi hely kialakítása, illetve 
a gyermekek számára kulturális prog-
ramok, táborok szervezése. Hosszú 
távú céljuk egy napközbeni ellátást 
nyújtó intézmény, valamint átmeneti 
és állandó elhelyezést nyújtó lakóott-
hon létesítése és működtetése. Idén a 
vállalkozások közvetlen támogatással 
segítették e célok megvalósítását.

Támogatók:

EZÜST FOKOZATÚ TÁMOGATÓK:
–  BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszol-

gáltató Zrt., Kecskemét
–  Bátori Kft., Kecskemét
–  Beton-Star Kft., Kecskemét
–  Budamobil-Cargo Kft., Kalocsa
–  hatPEDÁL Autósiskola Bt., 

Kecskemét
–  Knorr-Bremse Fékrendszerek 

Kft., Kecskemét
–  VER-BAU Építőipari és Szolgálta-

tó Kft., Kecskemét
–  Zonika Kft., Dusnok

TÁMOGATÓJEGY vásárlásá-
val segítették a jótékony cél 
megvalósulását:
–  HILTI Szerszám Kft., Kecskemét 
–  Kalfém Kft., Kerekegyháza
–  Dr. Svébis Mihály
–  Dr. Horváth Zsolt
–  B. Bau-Plan Kft.
–  Gibárszki Sándorné
–  Katkics Tamás
–  Molnár Ferenc
–  Pintye László

Feleségeik társaságában dr. Parragh László, a Magyar Kereskedelmi és Iparkamara elnöke (jobbról), valamint 
a Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi és Iparkamara képviseletében Gaál József elnök (középen) és Sipos Zsolt titkár (balról) 

Fotó: Vígh Attila

A fődíjat Kovács Kitti 
marketingvezető (b) 

adta át Kaufman 
Zsanett (j) részére

Gohér Mihály,  
a Piroska Szörp  
Kecskeméti ES 

versenyzője
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Februárban felpörög az élet a Kecskeméti Fürdőben, egymást érik a 
rendezvények. A családok, házaspárok mellett a szórakozni vagy ép-
pen sportolni vágyó fiatalok és a vízilabda szerelmesei is találhatnak 
kedvükre való programot a következő hetekben. 

Már hagyomány, hogy havonta egyszer 
éjszaka is a medencékbe csobbanhat-
nak a fürdőzés kedvelői Kecskeméten. 
Legközelebb február 9-én tölthetik az 
estét a vízben a vendégek. Egészen 
hajnali egy óráig tart a program a für-
dőben, ahol az élmény- és termálme-
dencék mellett a szaunavilág is várja 
a kikapcsolódni vágyókat. Az aktív pi-
henéshez és szórakozáshoz minden al-
kalommal zenével is készülnek a szer-
vezők: a lemezjátszóknál  DJ Matt Tyb, 

Flower, Mermal, Rolez és Zorex One 
gondoskodnak a jó hangulatról. 

A szerelemeseknek is szeretnének 
kedveskedni a Kecskeméti Fürdő 
munkatársai. Február 11-18. között 
tart a Házasság Hete elnevezésű váro-
si, illetve országos kezdeményezésű 
programsorozat, amihez egy nye-
reményjátékkal, 14-én szerdán este 
hat órától Valentin-napi szaunaprog-
ramokkal, valamint vasárnap délután 
családi nappal csatlakozott a fürdő. 

Családi napra egyébként nem csak 
februárban várják a vendégeket, min-
den hónap harmadik vasárnapján 
kifejezetten családi programokkal, 
animátor foglalkozásokkal, ügyességi 
játékokkal, vetélkedőkkel és aquafit-
nesszel készülnek a szervezők. 

A vízilabda kedvelői is örülhet-
nek, ugyanis a válogatottak számára 
első ízben kiírt Európa Kupa egyik 
selejtezőcsoportjának öt részvevő-
je Kecskeméten vív meg a döntőbe 
jutást jelentő első három helyért 
február 15. és 18. között. A Kecske-
méti Fürdőben az A-csoport, vagyis 
Magyarország, Spanyolország, Fran-
ciaország, Románia és Grúzia játszik 

mérkőzéseket. Az egyik legizgalma-
sabb meccsnek a magyar–spanyol se-
lejtező ígérkezik február 17-én este 
nyolc órától. 

Nem csak a szurkolóknak, hanem 
az aktívan sportolni vágyók számára 
is akad program februárban: Hosszú 
Katinka háromszoros olimpiai bajnok 
úszó mellett ismét több száz gyermek 
és felnőtt csobban a Kecskeméti Fürdő 
versenyuszodájának medencéjébe az 

Univer24 – Az úszás ünnepe elnevezé-
sű sporteseményen február 10-én.  A 
nagyszabású úszórendezvény célja, 
hogy minél több embert rávegyen a 
mozgásra, és kedvet adjon a kicsiknek 
és nagyoknak a vízi sportokhoz.

Vagyis nem lesz hiány rendezvé-
nyekben, nemcsak helyi jelentőségű, 
hanem megyei, sőt nemzetközi prog-
ramok is várják a kikapcsolódni, szó-
rakozni és sportolni vágyókat. 

2018 a családok éve, már  
a február is eseménydús  
a Kecskeméti Fürdőben

Ismét Kecskeméten játszik  
a férfi vízilabda-válogatott

Egy egzotikus nyaralás könnyen borzalommá válhat egy bal-
esetnek köszönhetően. Egy-egy finom, ám rizikós falat, egy 
egzotikus betegség, egy veszélyes állat vagy némi óvatlanság, 
és máris kész a baj. Hogyan utazhatunk biztonságosan távoli 
tájakra? Lapunk ennek járt utána.

Pál Fanni

A közelmúltban egy kecskeméti férfi, Cs. Tibor 
és kedvese thaiföldi nyaralásuk utolsó napján 
korlátlan fogyasztásos lakomát terveztek, azon-
ban a méltó zárásnak ígérkező program egyikük 
számára végzetesnek bizonyult: a férfi egy halas 
fogás után tragikus módon meghalt. Az első hí-
rek szerint vajhal okozta a bajt, később azonban 
már kígyómakréláról beszéltek a tudósítások. 
A Külgazdasági és Külügyminisztérium munka-
társa elmondta, a halál oka ételmérgezés vagy 
ételallergia miatt bekövetkezett szívleállás volt. 
A hosszú haláltusa után elhunyt kecskeméti Cs. 
Tibor családja itthon is szeretné felboncoltatni a 
férfi holttestét, hiszen mindenki egészséges, fitt 
embernek ismerte. Csak a vizsgálat után derül-
het fény a teljes igazságra. Nem a férfi volt az 
egyetlen, aki rosszul lett az ételtől, több ma-
gyar vendéget is a bangkoki kórházba kellett 
szállítani.

Egy kecskeméti utazási iroda munkatársa 
kérdésünkre elárulta, nem hallott még hasonló 
tragédiáról.

Mint elmondta, területenként változik, mire 
kell odafigyelni, természetesen függ az embe-
rek szokásaitól, az ételek jellegétől. Hozzátette, 
akár az eltérő mikroklíma is megbetegítheti a 
gyengébb immunrendszerű utazókat. – Az ilyen 
esetekről lehetetlen általánosságban beszélni, 
akad, aki nem figyel oda eléggé, mégsem beteg-
szik meg, míg más elővigyázatos, mégis elkap 
valamit. Az persze biztos, hogy az sem mindegy, 
milyen szállodát választunk: egy kirívóan olcsó 
ajánlat mögött több rizikó lehet. Oda kell figyel-
ni arra, hogy milyenek a higiéniás körülmények, 
milyen minőségű alapanyagokból készítik az 
ételeket. Vannak olyan szerencsétlen esetek, 
amelyekre pedig egyszerűen nincs magyarázat – 
mondta az üdülési szakember. 

Kiemelte, a legfontosabb dolog utazás előtt, 
hogy megfelelő biztosítást kössünk, és tájéko-
zódjunk arról is, az adott területen milyen be-
tegségeket kaphatunk el.

Ma már – az internetnek hála – könnyen lehet 
tájékozódni arról, hogy milyen veszélyek állnak 
fenn az adott országban, és hogy esetenként 

milyen védőoltással védekezhetünk. A Konzuli 
Szolgálat weboldalán (www.konzuliszolgalat.
kormany.hu) naprakész információkat kapha-
tunk indulás előtt a kiválasztott úti célról. Egyik 
friss közleményükben például arról tájékoztat-
ják a Thaiföldre látogatókat, hogy országszerte 
gyomorrontással járó vírusjárvány terjed. Azt 
javasolják, hogy utazás előtt kössenek teljes 
körű egészségbiztosítást, és tájékozódjanak a 
szálláshelyükhöz legközelebb eső egészségügyi 
intézményekről, a megfelelő orvosi ellátás meg-
létéről. Kiemelik, hogy csak olyan helyen fogy-
asszanak ételt, ahol a környezet és a kiszolgálás 
tiszta és rendezett.

Álomnyaralásból rémálom

Milyen veszélyek fenyegetnek 
egy külföldi üdülés során? 

Az orvos azt javallja…
Lapunk az eset kapcsán megkeresett egy 
erre specializálódott orvost is, aki hang-
súlyozta, a legfontosabb dolog minden tá-
voli országba utazás előtt a megelőzés és 
az elővigyázatosság. Noha vannak olyan 
tragédiák, amelyek sehogyan sem kivédhe-
tőek, de a kockázat nagyobb odafigyeléssel 
csökkenthető. Mivel a keleti országok étel-
kultúrája nagyban eltér a hazai viszonyok-
tól, a gyomrunkat megterhelhetik bizonyos 
dolgok: halak, csigák, kagylók. Érdemes 
ezekből az ínyencségekből apró kóstolót 
enni először, így kiderülhet, allergiások va-
gyunk-e valamelyikre. 

A hepatitis A az egyik legveszélyesebb, 
amit elkaphatunk a kinti ételekkel vagy ita-
lokkal – mondta el lapunknak az infektoló-
gus. Hozzátette, a vizet a veszélyes terüle-
teken érdemes mindig felforralni, a nyers 
zöldségekből és gyümölcsökből készült sa-
látákat pedig a legjobb messziről elkerülni. 
A jégkockákat és a fagylaltokat is érdemes 
hanyagolni, hiszen ha csapvízből készítik 
őket, sok bonyodalmat okozhatnak. Az álta-
lunk megkeresett szakember azt javasolta, 
egzotikus tájakra mindenképpen vigyünk 
magunkkal hasmenésgátlószert és olyan or-
vosságot, amely helyreállítja a bélflórát.

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Illusztráció
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Gazdaságtudományi képzések Kecskeméten 
– nemcsak kecskemétieknek
A Neumann János Egyetem 
Gazdaságtudományi Karán 2018 
szeptemberétől induló gazda-
sági alapszakok biztos tudást, 
versenyképes diplomát és hosszú 
távú karrierlehetőségeket kínál-
nak az egyetem leendő alap- és 
mesterszakos hallgatóinak. Az 
elmúlt hetekben két rendezvényen 
is bemutatkozott a kar: január 
18- és 20. között Budapesten, 
az Educatio kiállításon, a január 
23-i kecskeméti, telt házas Nyílt 
napon pedig a kecskeméti campu-
son fogadták az érdeklődőket.

Magyarországon nemcsak az infor-
matikusok és mérnökök hiánya jelent 
egyre égetőbb problémát, de mind 
több cég, elsősorban multinacioná-
lis vállalatok keresnek erős egyetemi 
diplomával és speciális tudással ren-
delkező gazdasági szakembereket. 
Így van ez az ország egyik legsike-
resebb régiójában, Kecskeméten is, 
amely – mint azt Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester a Modern Váro-
sok Programmal kapcsolatos január 
26-ai miniszteri látogatáson elmon-
dott beszédében kiemelte – mára az 
ország második leggyorsabban fejlő-
dő megyeszékhelyévé vált.

A korábban Magyarország legrango-
sabb egyetemein dolgozó oktatói gár-
da a Kecskeméten induló három alap-
szakon ezekre az igényekre alapozva 
állította össze a tanrendet. Az első év 
az alapozás jegyében telik majd el, 
a gazdálkodási és menedzsment, a 
pénzügy és számvitel, a nemzetközi 
gazdálkodási szak hasonló alapozó 
tárgyakkal indul. Minden alapszakon 
közgazdaságtan, menedzsment, mar-
keting, üzleti kommunikáció, szám-

vitel, vállalati pénzügyek, üzleti jog, 
nemzetközi pénzügyek, emberi erő-
forrás-gazdálkodás, üzleti statisztika, 
adózás, szaknyelv szerepel az óra-
rendben, vagyis nincsenek eltérő elvá-
rások. Éppen azért, hogy a hallgatók 
egy év után, immáron az alapismere-
tek birtokában folytathassák tanulmá-
nyaikat, akár egy másik gazdálkodás-
tudományi alapszakon.

A szakspecifikus tárgyak elmélyí-
tik majd a tudást, a gazdálkodás és 
menedzsment esetében a vezetés és 
szervezés, stratégiai tervezés, projekt-
menedzsment, minőségmenedzsment, 
környezet-gazdaságtan szerepel a 
tantárgyak között. A nemzetközi gaz-
dálkodás esetében a növekedéspoliti-
ka, az EU gazdaságtana, nemzetközi 

gazdasági intézmények, nemzetközi 
adózás, külgazdasági politika kerül a 
fókuszba, míg a pénzügy- és számvi-
tel esetében értelemszerűen a vezetői 
számvitel, kontrolling, befektetés és 
finanszírozás, vállalat és projektértéke-
lés, üzleti tervezés kerül előtérbe.

A kecskeméti székhelyen folytatott 
képzésekben részt vevő önköltséges 
hallgatók számára nyújt segítséget a 
Pallas Athéné Domus Mentis Alapít-
vány Neumann János Egyetem Gazda-
ságtudományi Kar ECO alap ösztöndíja 
abban, hogy az önköltségi terhek a 
képzési időre előre kiszámíthatóan és 
jelentősen csökkenjenek.

Az NJE GTK ECO ösztöndíjnak van 
kiemelt változata is, ez az ösztön-
díj már állami ösztöndíjas hallgatók 

számára is elérhető. A PADMA külön 
ösztöndíj-konstrukcióval segíti a 300 
pont feletti felvételi pontszámmal 
a kecskeméti GTK-ra felvételizők 
egyetemi tanulmányait is, ami kivá-
ló lehetőség piacképes közgazdász 
diploma megszerzésére. Az ECO 
Ösztöndíjrendszer feltételeiről a Gaz-
daságtudományi Kar honlapján (gtk.
uni-neumann.hu) elérhető részletes 
tájékoztató minden kérdésre meg-
bízható választ ad. Az ösztöndíjakkal 
kapcsolatos kérdések megválaszolá-
sára ezenfelül a GTK információs mail 
címet is üzemeltet (eco@gtk.uni-neu-
mann.hu).

Kecskemét évek óta a duális képzés 
központja is, ahogy a mérnök, úgy a 
gazdasági karon tanuló hallgatók is 

jelentkezhetnek a duális képzésbe, 
ekkor előre meghatározott tan- és 
munkarend szerint egyszerre tanul-
nak és mindazt hasznosítják a gya-
korlatban is. A hallgató havi juttatást 
is kap a cégtől, amelyet egy ún. hall-
gatói munkaszerződésben is lefektet-
nek. Az egyetemi tanulmányok után 
az őszi-téli 8 hét, a tavaszi-nyári sze-
meszterben 16 hét céges gyakorlati 
időszak következik, amiért minimum 
a minimálbér 60 százalékát fizetés-
ként is megkapja a hallgató. A hallga-
tói munkaszerződés a diploma kézhez 
vételéig tart. 

Szeptemberben a tanítás már az új 
campuson kezdődik: a jelenlegi egye-
temi épülettel szemben épül fel Ma-
gyarország legmodernebb egyetemi 
épülete, amely inspiráló környezetet 
ad a jövő gazdasági-pénzügyi szak-
embereinek. Nemcsak az egyedülálló 
ösztöndíjprogramok miatt érdemes 
jelentkezni a kecskeméti képzésekre, 
de az itt megszerzett diploma értéke 
is komoly vonzerőt jelenthet. Mint a 
GTK január 23-i Nyílt napján dr. Ta-
nács János, a kar Menedzsment és Üz-
leti Kommunikáció Tanszékének veze-
tője elmondta, a gyors elhelyezkedés 
mellett egy alapképzéses diplomával 
1,5 millió forinttal, mesterdiplomával 
3 millió forinttal lehet többet keresni, 
mint diploma nélkül. 

Ha valaki tehát biztos elhelyezke-
dést, kiemelkedően magas jövedel-
met elérhetővé tevő, igen kedvező 
feltételek mellett megszerezhető 
gazdasági diplomát kíván szerezni, 
érdemes a kecskeméti GTK képzéseit 
választania! 

Fotók: Bakcsy Árpád és Czine Tam
ás

Az MBA – belépő a magasabb vezetői pozíciókra
Dr. Gyökér Irénről, a Neumann János Egyetem kecskeméti Gazda-
ságtudományi Karának egyetemi docenséről az a közvélekedés, 
hogy „anélkül nem jöhet létre HR témájú tananyag, előadás, könyv, 
cikk hazánkban, hogy neki ne legyen köze hozzá”. Első diplomáját 
Németországban szerezte, 24 éve lett a közgazdaság-tudományok 
kandidátusa. Több nyelven beszél, gazdag egyetemi pályafutása 
alatt több tízezer graduális és posztgraduális hallgatót oktatott. 
A 2018 szeptemberében Kecskeméten induló MBA-képzés kapcsán 
beszélgettünk vele.

– Több kollégájával együtt Ön is 
nemrégen érkezett a Neumann Já-
nos Egyetem Gazdaságtudományi 
Karára Budapestről. Milyen ambí-
ciók vezették, és milyenek az első 
tapasztalatai? Hogy tetszik Önnek 
Kecskemét?

– Szerencsés vagyok, hogy része-
se lehetek ennek a projektnek, ami 
gyökeresen megváltoztatja az NJE 
gazdaságtudományi képzési palettá-
ját. Kecskemét kedves a szívemnek, 
egyszerre barátságos vidéki város, 

ugyanakkor újra fogékony, dinamiku-
san fejlődő közösség. Az NJE kivéte-
lesen jó feltételeteket nyújt ehhez a 
fejlődéshez.

– Az MBA (Master of Business Ad-
ministration) képzés a kilencvenes 
évek elején jelent meg Magyarorszá-
gon. Ha jól tudjuk, Ön volt az igaz-
gatója az első ilyen hazai program-
nak. Hogyan lehetne összefoglalni, 
mi is az az MBA, minek köszönheti 
a népszerűségét és kiknek ajánlott?

– Az MBA a legmagasabb szintű 

közgazdasági, üzleti képzés, belépő 
a magasabb pozíciókra. A világon 
mindenhol nagyra értékelik, volt 
hallgatóim kiemelkedő karrierje is 

ezt igazolja. Széleskörű tudásuk, 
egész látásuk, stratégiai szemléletük 
révén a vállalati, szervezeti sikerek 
hajtóerejévé válhatnak. Nemcsak 
a közgazdászok számára, hanem a 
gazdasági és társadalmi élet minden 
területén dolgozó szakemberek, pl. 
a természettudományi, műszaki kép-
zettségűek, az orvosok, a jogászok 
stb. egyaránt jól tudják használni az 
itt megszerezhető ismereteket szer-
vezetük hatékony működtetésére, de 
a közszolgálatban és az államigazga-
tásban is értékteremtő. 

– Ön szerint milyen a jó MBA- 
képzés? Mire számíthatnak, akik a 
kecskeméti Gazdaságtudományi Kar 
MBA-képzésére jelentkeznek?

– Minden képzés akkor jó, ha kor-
szerű, mégis tapasztalatokra épített 
programja van, ad rugalmasságot az 
egyéni érdeklődés érvényesítésé-
re és kiváló oktatói gárdája van. Az 

NJE-en mindehhez társul az európai 
szintű campus adta technikai és szol-
gáltatási kiválóság.

– Mit tanácsol azoknak, akik 
a Neumann MBA-képzései iránt 
érdeklődnek?

– Elsősorban azt, hogy keressék fel 
az interneten egyetemünk MBA-ol-
dalát – http://gtk.uni-neumann.hu/
mba –, ahol részletes információkat 
találnak a képzésről, a tantervről, a 
felvételi jelentkezés határidejéről és 
módjáról. A felvi.hu-n a kecskeméti 
Master of Business Administration 
mesterszak 2018. január 31-től már 
elérhető: jelentkezni február 15-ig 
lehet. Akinek kérdése van, felteheti 
elektronikus levélben – mba@gtk.
uni-neumann.hu –, vagy telefonon is 
hívhatja az MBA forró drót vonalát 
– +36 (30) 811 26 87 –, kollégáink 
minden kérdésre készségesen vála-
szolnak majd.

Dr. Gyökér Irén

Igen sok érdeklődőt vonzott a GTK január 23-i Nyílt 
napja is: most Tanács János egyetemi docens, 
tanszékvezető és csapata mutatta be a kart és 
válaszolta meg a kérdéseket

Az Educatio kiállításon dr. Pázmándi Kinga dékán  
és munkatársai fogadták a látogatókat: három nap alatt közel 

kétezren érdeklődtek a Gazdaságtudományi Kar képzései iránt 

Finta Zita, a Neumann János Egyetem  
kancellárja az Educatio kiállításon,  

a GTK standján válaszol a televízió kérdéseire
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Az oktatóktól a hallgatókig
– Legutóbbi beszélgetésünket – dr. György Lászlóval, a PADMA 
igazgatójával – azzal zártuk, hogy színvonalas oktatógárda állt fel 
a kecskeméti Gazdaságtudományi Karon, akiknek jelenléte hozzájá-
rult, hogy létrejött a kapcsolat a kínai Fudan Egyetem és a Neumann 
János Egyetem között. Ennek köszönhetőn Budapest és Kecskemét 
a térség oktatási központjává válhat. Hogyan érinti majd ez a kínai 
kapcsolat Kecskemétet?

– A jövő és a fejlődés egyik legfon-
tosabb eleme a hazai és a külföldi 
partnerekkel való együttműködés. A 
Gazdaságtudományi Karon megva-
lósuló angol nyelvű MBA (Master of 
Business Administration) képzés egy 
nemzetközi szinten mérvadó oktatási 
projektje lesz az egyetemnek. A bu-
davári óvárosházán lesz a központja, 
és nagy lesz az átfedés az ott tanító 
oktatók, valamint a magyar nyelven 
a kecskeméti MBA-képzésben tanító 
oktatók között. 

– A campus épülésével létrejön 
tehát az inspiráló környezet, kiváló 

oktatógárdával. Azonban mit sem 
ér mindez diákok nélkül. Őket mi-
vel várják, velük hogyan kívánnak 
foglalkozni?

– A PADMA háromféle ösztöndíjat 
kínál a gazdaságtudományi képzés-
ben résztvevőknek. Van egy „400+”-
os ösztöndíjunk, ami azt jelenti, 
hogy ha valaki a felvételin 400 pont-
nál többet ér el, a költségtérítésének 
a felét a Pallas Athéné Domus Mentis 
Alapítvány átvállalja. Ha valaki 425 
pontnál többet ér el, a költségtérítés 
felének átvállalása mellett, kap egy 
ösztöndíjat is. Ez az ösztöndíj har-
mincezer forint egy félévre. Továbbá 
van egy külön kecskeméti és kör-
nyékbeli diákoknak szóló program. 
Ebben a Kecskeméten és környékén 
lévő középiskoláknak adunk forrást 
ösztöndíjakra. Arról, hogy az adott 
középiskola melyik tanulójának 
ajánlja fel az ösztöndíjat, már maga 
dönt. Nagyon fontos azt látni, amire 
nemzetközi kutatások is rávilágíta-
nak, hogy nem feltétlenül a kitűnő 
középiskolai eredmények, hanem a 
motiváció a biztos recept a sikerhez.

– Mi adja a gazdasági képzések 
vonzerejét napjainkban? Milyen az 
érdeklődés?

– Közgazdászként azt hiszem, 
megengedhetem magamnak, hogy 

azt mondjam, a gazdaságtudományi 
képzés az egyik legkönnyebben el-
végezhető képzési forma. Hiszen re-
latíve kis ráfordítással, viszonylag jó 
kereseti lehetőséggel lehet elhelyez-
kedni a munkaerőpiacon. Közgazdász 
diplomával a zsebben átlagosan akár 

évi négymillió forinttal magasabb jö-
vedelemre számíthatnak a hallgatók. 
Ez adja az egyik vonzerejét. A másik, 
hogy ez egy hihetetlenül izgalmas 
világ, amely még mindenfelé nyitott. 
Aki elvégez egy közgazdászképzést, 
legyen az pénzügyi, számviteli, mar-

keting vagy nemzetközi gazdálkodás, 
nagyon sok irányba tud elindulni. Ké-
sőbb pedig szakosodhat, de maga a 
gazdaságtudományi képzés olyan tu-
dást, alapbölcsességet ad, amely még 
számtalan további irányba mutat és 
használható. 

A GAZDASÁGTUDOMÁNYI KÉPZÉS ALAPJAINAK MEGTEREMTÉSE II.

Dr. György László, a PADMA igazgatója

Kecskeméten is jól halad 
a Modern Városok Program

Jó ütemben halad a Modern Vá-
rosok Program, ebből a forrás-
ból már több mint 600 milliárd 
forintot fizettek ki az érintett 
településeknek – jelentette be 
nemrég a megyei jogú városok 
fejlesztéséért felelős tárca 
nélküli miniszter. Kósa Lajos 
országjárása alkalmával a Kecs-
keméti Televízió Kiemelő című 
műsorában is beszélt a program 
helyi, 100 milliárdos támogatási 
összegének részleteiről.  

– 23 megyei jogú várossal kötöttek 
szerződést, hol tart jelenleg a Mo-
dern Városok Program, hogy halad 
itt Kecskeméten?

– Ez a 3500 milliárdos program a 
legnagyobb vidékfejlesztési prog-
ram, ami a rendszerváltás óta indult. 
Eddig 600 milliárdot fizettünk ki a 
városoknak különböző programok 
előkészítésére, tervezésre, beruhá-
zás-előkészítésre, de már folynak 
kivitelezési munkák is, valamint 
rengeteg városspecifikus program 
is működik. Most lehetőségem nyílt 
kicsit beszélgetni polgármester asz-
szonnyal és a képviselő urakkal, 
végig egyeztettünk minden kecske-
méti programot. Az önkormányzat a 
Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem 
kecskeméti Kodály Zoltán Zenepeda-
gógiai Intézetének korszerűsítésére 
4,2 milliárd forintot, a Kada Elek kö-
zépiskola elköltöztetésére 5 milliárd 
forintot, míg a kecskeméti Városháza 
műemléképületének felújítására 5,2 
milliárd forintot fordíthat. Összes-
ségében azt lehet mondani, hogy jól 
halad minden, a város tartja a lépést 
az ország többi részével, sőt rendkí-

vül jó, újszerű kezdeményezéssel is 
találkozhatunk. 

Kecskemét zseniális dolgot talált ki, 
ami nincs még más városban: létrehoz-
ták a Kecskemét Fejlődéséért Alapot. 
Ez egy 25 milliárd forintos pénzügyi 
alap, ami vállalkozásokat, illetve meg-
térülő fejlesztéseket, beruházásokat 
támogat, és mindig visszatermeli a 
pénzt, tehát állandó gazdaságfejlesz-

tési feladata van. Nagy érdeklődéssel 
figyelem, hogyan működik, mert ha 
beválik, akkor Kecskemét feltalálta 
azt a nagyvárosi gazdaságfejlesztési 
modellt, amit az egész országban meg 
kell valósítani. Szorítok Kecskemét-
nek, hogy ez jól működjön, mert ez 
egy abszolút innovatív ötlet. Látszik, 
hogy Kecskemét az egyik legdinami-
kusabban fejlődő térség központja. 

– Sok infrastrukturális fejlesz-
tést is tartalmaz a Modern Városok 
Program, melyek ezek a tervezett 
fejlesztések?

– Az önkormányzat 2,5 milliárd fo-
rintot fordíthat a Barényi Béla út fej-
lesztésére. Ez azért újdonság, mert 
korábban nem szerepelt az elemek 
között, most emeltük be. Az úthá-
lózat-fejlesztés területén Kecskemét 

külön kérte a 445-ös út megépítését. 
Ez egy régi ügy, de a NIF csinálja, 
benne van a Modern Városok Prog-
ramban. Az 52-es út kérdése már 
problémásabb, hiszen korábban ben-
ne volt a programban, majd forráshi-
ány miatt kikerült, most pedig végül 
újra visszaemeltük. Így előrelátható-
an további 8-10 milliárd forint segíti 
majd a megyeszékhely fejlődését az 
52-es számú főút bevezető szaka-
szának megújulásával, ami dr. Salacz 
László országgyűlési képviselő és a 
város komoly lobbitevékenységének 
köszönhető.

– Sok elemről beszéltünk már, vi-
szont még nem esett szó a reptérfej-
lesztésről, hol tart most a dolog?

– A repülőtér fejlesztése is a leg-
jobb úton halad, ugyanis sikerült 
megtalálni a NATO-kompatibilis meg-
oldást. Vagyis a vegyes használatot 
úgy tudjuk megoldani, hogy közben 
nem sértjük a honvédelmi törtvényt, 
így Kecskeméten elindulhat a kisgé-
pes és a charter-repülés. Ez egy bő 5,1 
milliárdos program, amiből durván 2 
milliárdot fordítunk a polgári repülés 
fejlesztésére. A polgári célú működés 
a katonai repülőtértől leválasztott te-
rületen, egy szomszédos telken zajlik 
majd, a katonai repülőtéren csak a 
le- és felszállást végzik majd a civil 
repülőgépek. 

– 2022-ig kell megvalósítani a 
programot itt Kecskeméten. Mi az, 
amit a leghamarabb érzékelhet a 
lakosság ebből a Modern Városok 
Programból?

– Szerintem, amit mindenki látni 
fog, az a Városháza felújítása. Hiszen 
aki a városközpontban jár, azonnal 
látja ezt a gyönyörű, nagy épületet. 

KÓSA LAJOS:



2018. február 1.

KECSKEMÉTI LAPOK8 | HIRDETÉS

A Vidékfejlesztési Program támogatásának 
köszönhetően, környezetkímélő technológiát 

alkalmazunk. Ma már 14 különböző 
gyümölcslevet gyártunk.

100 000 NYERTES PÁLYÁZÓ 
A SIKERES MAGYARORSZÁGÉRT

Dani Viktória
agrármérnök, vállalkozó

a jövőnk
Gondoskodó kezükben
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A Neumann János Egyetemen mindent  
megtalálsz, amire csak szükséged van! 

Az egyetem az alföldi térség 
meghatározó felsőoktatási és 
kutatási központja, ahol a hallga-
tók öt karon (négy Kecskeméten 
és egy Szolnokon) szerezhetnek 
okleveleket. Kecskeméti karok:

GAMF Műszaki  
és Informatikai Kar

A műszaki és informatikai képzés 
dél-alföldi központja, ahol széleskö-
rű ipari bázis bevonásával készülhet-
nek pályájukra a jövő mérnökei. 

Gazdaság tudományi 
Kar, Kecskemét

2018 őszétől a nemzetközi üzleti vi-
lágot, kultúrát, szabályozási és gaz-
dasági környezetet jól ismerő gazda-
sági szakemberek képzését vezeti be 
az egyetem. 

Kertészeti és  
Vidékfejlesztési Kar

A kertészmérnökképzés hagyomá-
nyai mellett ma már vidékfejlesztési 
agrármérnökök és mezőgazdasági 
mérnökök képzése is folyik alapkép-
zésben és mesterszinten is.

Pedagógusképző 
Kar

A színvonalas és gyakorlatorientált 
képzések sorában megtalálhatók 

a csecsemő- és kisgyermeknevelő, 
az óvodapedagógus, a tanító alap-
szakok, valamint új képzési terület-
ként a közösségszervezés alapkép-
zési szak.

Intézményünk küldetése a gazdasá-
gi és társadalmi élet változásaihoz 
igazodó, folyamatosan megújuló, 
rugalmas és színvonalas képzés 
megvalósítása. 

Miért érdemes minket 
választanod?
Az egyetem nemzetközi szinten is 
versenyképes, széles bázison nyug-
vó képzési portfólióval, kutatási 
potenciállal és infrastruktúrával kí-
ván bekapcsolódni az Európai Fel-
sőoktatási Térség vérkeringésébe. 
A duális képzés hazai bázisaként 
vonzó lehetőségeket kínál a gyakor-

latorientált képzés iránt érdeklődő 
partnereknek.

Modellértékű az ösztöndíjrend-
szerünk, melynek kiszámíthatóságát 
és valamennyi hallgatónk számára 
nyitott, széleskörű hozzáférhetősé-
gét a Pallasz Athéné Domus Mentis 
Alapítvány biztosítja.

Új campus épül Kecskeméten, mely 
30 ezer négyzetméteren, 5 épületben 
biztosít majd helyet az oktatási és 

igazgatási-adminisztrációs funkciók 
mellett a tudástár-könyvtár, a kollé-
gium és multikulturális központ egy-
ségeinek. Egyúttal a legmodernebb 
technológiák és a 21. századi műszaki 
megoldások sorát felvonultatva egy-
szerre lesz a Neumann János Egyetem 
központja és a közgazdasági kuta-
tás-fejlesztés új honi fellegvára.

Mit nyújtunk még 
Neked?
–  A tudományos és a gyakorlati élet-

ben is sikeres oktatóktól tanulhatsz.
–  Jól felszerelt műhelyekben, la-

boratóriumokban bővítheted az 
ismereteid.

–  Igényes és megfizethető kollégiu-
mokban élhetsz.

–  Külföldi ösztöndíjakat (Erasmus+, 
Campus Mundi, Stipendium Hun-
garicum) vehetsz igénybe.

–  Szakkollégiumok várnak rád, ahol 
új tudományágakra, szakterületek-
re nyithatsz.

–  A kikapcsolódás legváltozatosabb 
formáit választhatod, legyen szó 
sportról vagy éppen kultúráról.

További információkat a  
www.uni-neumann.hu  

oldalon találsz. 

Szeptemberi képzéseinkre  
2018. február 15-ig  

jelentkezhetsz  
a felvi.hu-n.

NEUMANN 
JÁNOS 
EGYETEM

KORSZERŰ KÉPZÉSEKET, KARRIERT ÉS RENGETEG KIKAPCSOLÓDÁSI LEHETŐSÉGET

Dr. Pázmándi Kinga dékán,
dr. Ailer Piroska rektor,

Finta Zita kancellár

Együttműködik az egyetem 
és a tankerület

Ünnepélyes keretek között írt alá közös megállapodást a Neumann 
János Egyetem és a Kecskeméti Tankerületi Központ hétfőn délelőtt 
az egyetem Tudósházának dísztermében. Az együttműködésben nagy 
hangsúlyt kap többek között a tehetséggondozás, a diákok közötti kap-
csolatok erősítése, valamint a tudatos pályaorientáció elősegítése. 

Hétfőn délelőtt ünnepélyes keretek 
között írták alá az intézmények ve-
zetői a Neumann János Egyetem és 
a Kecskeméti Tankerületi Központ 
közötti megállapodást. A szakmai 
együttműködés több területre is ki-
terjed, így a közoktatási és felsőokta-
tási intézményekben folytatott tehet-
séggondozást, valamint az egyetem 
hallgatói utánpótlásának, illetve a 

tankerület munkaerőigényének biz-
tosítását és a pedagógusok szakmai 
támogatását is segíti.

– Az a célunk, hogy segítsük a fiata-
lokat, a középiskolásokat és szüleiket, 
illetve a pedagógusokat a pályaorientá-
cióban, a felelősségteljes döntés meg-
hozatalában. Illetve nem titkolt célunk, 
hogy az egyetemnek a hallgatói bázisát 
is ki tudjuk alakítani a környező közép-

iskolákkal – mondta Finta Zita, a Neu-
mann János Egyetem kancellárja.

A tankerület szempontjából az 
egyik legfontosabb a tehetséggondo-
zás és a tudományos munka. A projek-
tekben és pályázatokban a továbbiak-
ban is együttműködik az egyetem és 
a tankerület. Ezenfelül fontos pillére 
a megállapodásnak a pályaorientáció, 
valamint a pedagógusképzés. 

Az ünnepélyes aláírást követően 
azonnal megkezdte tevékenységét 
egy munkabizottság, akik olyan port-
fóliót dolgoznak ki, melyek a tankerü-
letek számára megoldást nyújthatnak 
a közös projektek elindításához is. 

Több parkolóhelyet vehetünk 
igénybe a vasútállomásnál
Idén már könnyebben parkolhatunk 
a vasútállomás környékén. Bár a 
Modern Városok Program támogatá-
sával kialakítandó intermodális köz-
lekedési csomópont megvalósítása 
több évet vesz majd igénybe, a MÁV 
jóvoltából a változást már idén érez-
hetjük majd. 

Szinte folyamatosan kevés a par-
kolóhely Kecskeméten a vasútállo-
más előtti parkolókban. A kecske-
méti és környéki vasúti közlekedés 
fejlesztésével kapcsolatos tanul-
mányok már elkészültek. 2022-ig a 
Szolnok és Kiskunhalas irányába tar-
tó vasútvonalak is megújulhatnak, 
így Kecskemét egy még komolyabb 
csomóponttá válik.

Ehhez az elképzeléshez kapcsoló-
dóan megújulna a főpályaudvar a hí-
rös városban, és a buszpályaudvarral 
egy egységet alkotva egy úgyneve-
zett intermodális csomópont jöhet-
ne létre. Mindez a külvárosi vasúti 
közlekedés lehetőségét is magában 
hordozza. A fejlesztés elengedhetet-
len része a parkolási helyzet rendbe-
tétele a vasútállomás körül.

Szemereyné Pataki Klaudia pol-
gármester a Modern Városok Prog-
ram napokban tartott sajtótájékoz-
tatóján hangsúlyozta, a MÁV azt 
ígérte a városnak, hogy a P+P par-
kolók létrehozása előtt, már 2018-
ban, hogy parkolóhelyeket nyitnak 
meg az autósok előtt.

Csapatos Csapatás: 
ez egy jó játék VOLT!
Összesen 4522 szavazat érkezett be az 5letből jövő! Csapatos Csapatás 
nyereményjátékán, ahol végül 969 szavazattal a Kada Elek Közgaz-
dasági Szakközépiskola A-B-L-A-K csapata (képünkön) lett a verseny 
legnépszerűbb résztvevője és ezzel a VOLT-napijegyek tulajdonosa.

Az 5letből jövő! játékos vetélkedő 
szervezői nemrég indították útjára 
a Csapatos Csapatás nevű online já-
tékot, amelynek során a versenyben 
lévő legszimpatikusabb teamre vok-
solhattak a résztvevők. Végül a Kada 
Elek Közgazdasági Szakközépiskola 
A-B-L-A-K csapata szerezte magának a 
legtöbb követőt.

A nyereményjáték nagy sikerrel zá-
rult, azonban az AIPA Nonprofit Kft. ál-
tal szervezett 5letből jövő! verseny még 
tart. Jelenleg 29 csapat (kecskemétiek, 
kiskőrösiek, kiskunhalasiak, bajaiak és 
kiskunfélegyháziak) tanul, játszik és 

küzd azért, hogy bekerüljön az 5 leg-
jobb közé, akik majd egy élő show ke-
retein belül prezentálhatják az általuk 
felépített vállalkozás tervét a szakmai 
zsűri előtt áprilisban. A legjobb pedig 
elviheti az egymillió forintos fődíjat. 

A megállapodást dr. Fülöp Tamás, Solti Péter, Finta Zita,  
dr. Ailer Piroska, dr. Pázmándi Kinga, Zsámboki Anna,  

prof. dr. Ferencz Árpád és dr. Kovács Lóránt (b-j.) írta alá
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Gyártást indít a 

PAYER CSOPORT 

Kecskeméti telephelyén 

Juttatások: 

Alapbér bruttó 170.000 - 190.000 Ft 

(műszakpótlékkal, bónusszal) 

Munkába járási támogatással 

Havi Cafeteria juttatás 

Munkabérelőleg 

Multinacionális háttér 

Jó csapat 

Feladatok: 

Műanyag alkatrészek ellenőrzése, csomagolása 

Minőségbiztosítási feladatok elvégzése

Információ és jelentkezés: 
Payer Industries Hungary Kft 

06 88 520 021 
06 88 520 029 

job_hungary    payergroup.com 
 

Munkavégzés helye:  
6000 Kecskemét, Raktár utca 4.  

Munkatársakat keresünk 

OPERÁTOR munkakörbe 

Gyártást indít a 

PAYER CSOPORT 

Kecskeméti telephelyén 

Kiemelt alapbér bruttó 

260.000 - 290.000 Ft 

(plusz műszakpótlék, bónusz) 

Munkába járási támogatással 

Havi Cafeteria juttatás 

Munkabérelőleg 

Multinacionális háttér 

Jó csapat 
Feladatok 

Fröccsöntő gépek beállítása, karbantartása 

Szerszámpróbák támogatása 

Szerszámcserék lebonyolítása 

Információ és jelentkezés: 
Payer Industries Hungary Kft 

06 88 520 021 
06 88 520 029 

job_hungary    payergroup.com 
 

Munkavégzés helye: 
6000 Kecskemét, Raktár utca 4. 

Munkatársakat keresünk 

Műanyagüzemi Gépbeállító 

munkakörbe 
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Tisztelt Kecskeméti  
Ingatlantulajdonosok!
Ezúton tájékoztatjuk Önt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város területén a hulladékgazdálkodási közszolgál-
tatást 2017. október 01-től – közszolgáltatóként – a DTkH Nonprofit Kft. látja el.

A háztartási szilárd hulladék szállítási rendje NEM 
VÁLTOZIK, a begyűjtés a megszokott napokon történik az 
egész településen. Szállítással (mind a házhoz menő csoma-
golási, mind a kommunális vegyes hulladékgyűjtéssel) kapcso-
latos bejelentés, információkérés: 06-76/501-926

Kérjük Önöket, hogy legkésőbb reggel 6.00 óráig he-
lyezzék ki hulladékaikat a megszokott, jól látható és meg-
közelíthető helyre. Az előző közszolgáltató (Városgazdasági 
Nonprofit Kft.) többlethulladék kihelyezésére szolgáló zsákjait 
elszállítjuk.

Az alkalmanként keletkező kommunális többlethulla-
dék elszállításához szükséges zsákokat az Ügyfélszolgála-
ton lehet beszerezni átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírása 
ellenében az ingatlanhasználó vagy meghatalmazottja, 
a közszolgáltatás számlafizetője nevére. A zsák és a köz-
szolgáltatás ellenértéke utólag a Nemzeti Hulladékgazdál-
kodási Koordináló és Vagyonkezelő (NHKV) Zrt. által kerül 
kiszámlázásra.

Közszolgáltatási díj mértéke

A számlákat 2017. évtől negyedévente állítja ki a díjbesze-
désre jogosult NHKV Zrt. A közszolgáltatás díja természe-
tes személyek, költségvetési szervek és nem természetes 
személyek esetében is változatlanok.

Gazdaságosabb és kulturáltabb lesz  
a jövőben a hulladékgazdálkodás

Tavaly október 1-jével vette át a 
Városgazdasági Nonprofit Kft.-
től a hulladékgazdálkodási köz-
szolgáltatást a Duna–Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit 
Kft., amely 101 településen szer-
vezi és bonyolítja le a hulladék 
elszállítását, illetve kezelését. A 
mindannyiunkat érintő változá-
sokról Agatics Rolandot, a DTkH 
Nonprofit Kft. ügyvezető igazga-
tóját kérdeztük. 

– 97 településsel alakult meg a 
Duna–Tisza közi Hulladékgazdál-
kodási és Környezetvédelmi Önkor-
mányzati Társulás tavaly ősszel, azó-
ta négy újabb település csatlakozása 
is folyamatban van. Ennek köszön-
hetően 101 település összefogásával 
racionalizálhatjuk a térség hulladék-
gazdálkodását Észak-Bács-Kiskun-
ban egészen Pest megye középső 
részéig. Ez több mint 600 ezer la-
kost érint. 

– Hogyan valósul meg a gyakorlat-
ban ez az átalakulás?

– Az eddigi depók megmaradnak, 
nem érkezik Kecskemétre több hul-
ladék, az összefogásnak köszön-
hetően azonban racionalizálhatjuk 
a hulladékszállítást, válogatást. Az 
átalakításra 8,7 milliárdos pályázati 
támogatást nyert a társulás, ebből 
bővítjük a gépjárműparkot, új edé-
nyeket vásárolunk, valamint egy 
korszerű válogatómű épül. A tervek 
szerint idén tavasszal indulna a nagy-
szabású beruházás megvalósítása, és 
legkésőbb jövő év elejére állhat fel 
a rendszer, amely új fejezetet nyit a 
térség hulladékgazdálkodásában.

– Hogyan alakul át a szelektív hul-
ladékgyűjtés városunkban?

– Teljesen új alapokra helyezzük 
a szelektív hulladék gyűjtését, remé-
nyeink szerint sokkal hatékonyab-
ban és kulturáltabb keretek között 
működik majd a jövőben. Eddig a 
kommunális és a szelektív hulladék 
begyűjtését két cég végezte, ezentúl 
a DTkH Nonprofit Kft. komplexen lát-

ja el ezt a feladatot. Míg korábban a 
vegyes hulladék szinte teljes része a 
lerakóba került, a válogatómű meg-
valósulásával a benne található fém-
hulladék, szerves tartalom, illetve a 
nagy fűtőértékű éghető frakció (RDF) 
is ki lesz választva, ezt is lehet hasz-
nosítani. A gyűjtés formája is megvál-
tozik. A fejlesztések megvalósulásával 
az eddig megszokott zsákok helyett 
zárt edényt kapnak a fogyasztók a 

csomagolási hulladéknak, egy barna 
edénybe pedig a szerves hulladékot 
gyűjthetik a családi házas övezetben 
és a tömbházaknál egyaránt. Az or-
szágos tapasztalatok alapján ez 30-40 
százalékkal növeli meg a szelektíven 
gyűjtött hulladék mennyiségét. Mind-
ez egyaránt szolgálja a fogyasztók 
kényelmét és a környezetvédelem 
célkitűzéseit.

– Változik-e a közszolgáltatás díja?

– Ezek a fejlesztések megteremtik a 
lehetőségét annak, hogy magas szín-
vonalon, változatlan áron tudjuk ezt a 
szolgáltatást nyújtani a lakosságnak. 
A válogatóműnek köszönhetően a de-
póra sokkal kevesebb hulladék kerül, 
ezáltal olcsóbb lesz a rendszer is. A 
kommunális hulladék 60 százalékát 
tudjuk majd hasznosítani, így kör-
nyezetgazdasági szempontból is nagy 
előrelépést teszünk. 

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
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HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSI HULLADÉKGYŰJTÉS
Gyűjtési időszak: egész évben KÉTHETENTE, 
a megszokott gyűjtési napokon történik, 
az alábbi gyűjtési naptár szerint.

Önnek csak annyit kell tennie, hogy a szelektí-
ven gyűjtött újrahasznosítható hulladékokat (pl. 
papír, műanyag, fém, italos karton) a DTkH Non-
profit Kft. által térítésmentesen rendelkezésre 
bocsátott sárga színű zsákban vagy bármilyen 
áttetsző (nem fekete) zsákban keverten gyűjti, 
és kéthetente a gyűjtési napon kihelyezi az in-
gatlana elé.

A szelektív hulladékgyűjtő zsákba az alábbi 
hulladékok helyezhetők el:

– papír (tisztán, laposra hajtogatva): karton-
doboz, hullámpapír, élelmiszerek és kozmeti-
kai cikkek papírdobozai, színes és fekete-fehér 
újság, szórólap, prospektus, irodai papír, füzet, 
telefonkönyv

– műanyag (kiöblítve, laposra taposva): szí-
nes- és víztiszta PET-palack, kupak (üdítős, ás-
ványvizes), kozmetikai és tisztítószerek flakon-
jai (pl: samponos, öblítős, mosogatószeres), 
reklámszatyor, nylonzacskó, csomagolófólia, 
fólia (zsugor és strech), joghurtos, tejfölös és 
margarinos dobozok

– fém- és italos kartondoboz (kiöblítve, lapos-

ra taposva): fém italos doboz (pl: üdítős, 
sörös, energiaitalos), tartós tej és üdítők 
dobozai (Tetra Pack), konzervdoboz

Zsákok begyűjtésének módja: A cso-
magolási hulladék gyűjtésére szolgáló 
zsákokat (újrahasznosítható hulladék) 
a gyűjtési napokon reggel 6.00 óráig 
szíveskedjen kihelyezni az ingatlan elé, 
mert a hulladékgyűjtő gépjármű elhala-
dása után kihelyezett zsákokat nem áll 
módunkban elszállítani! Amennyiben 
háztartási vegyes hulladék, lom, üveg 
vagy nem megfelelő típusú, illetve szeny-
nyezett hulladék kerül kihelyezésre, 
Társaságunk jogosult megtagadni annak 
elszállítását. A mindenkori begyűjtéssel 
egyidejűleg munkatársaink annyi cse-
rezsákot adnak, amennyi kihelyezésre 
került.

FONTOS! Kérjük, hogy a biztonságos 
munkavégzés érdekében üveget NE he-
lyezzen a zsákba! 

Az üveg (színes és színtelen öblös, 
üdítős, boros, pezsgős) gyűjtése kiöblít-
ve a szelektív szigeteken történik.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés – szállítási naptár 2018. I. félév
Kecskemét
/városrész/

Munkanap   Január Február Március Április Május Június

Belsőnyír
(Hetényegyházai út felől)
Hetényegyháza
Külsőnyír  
Petőfiváros
Úrihegy

Hétfő
Csomagolási
hulladék

8, 22 5, 19 5, 19 2, 16, 30 14, 28 11, 25

Katonatelep Hétfő
Csomagolási
hulladék

15, 29 12, 26 12, 26 9, 23 7, 21 4, 18

Alsószéktó
Belsőnyír (Ladánybenei út 
felől)
Belváros
Máriahegy
Máriaváros
Méntelek
Széchenyiváros
Szeleifalu
Talfája
Villanegyed

Kedd
Csomagolási
hulladék

9, 23 6, 20 6, 20 3, 17 1, 15, 29 12, 26

Árpádváros
Erzsébetváros
Kossuthváros
Rákócziváros

Szerda
Csomagolási
hulladék

10, 24 7, 21 7, 21 4, 18 2, 16, 30 13, 27

Kadafalva
Szarkás

Szerda
Csomagolási
hulladék

3, 17, 31 14, 28 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20

Borbás
Halasi úti hobbik
Kisfái
Kósafalu
Matkó
Műkertváros
Rendőrfalu
Szent László város
Ürgés

Csütörtök
Csomagolási
hulladék

11, 25 8, 22 8, 22 5, 19 3, 17, 31 14, 28

Bethlenváros
Hunyadiváros
Vacsiköz

Péntek
Csomagolási
hulladék

12, 26 9, 23 9, 23 6, 20 4,18 1, 15, 29

  * a piros számmal jelzett dátumok ünnepnapok

Ügyfélszolgálat
cím ügyfélfogadás telefon e-mail

6000 Kecskemét,
Béke fasor 71/A

Hétfő-kedd: 8.00 – 15.00
szerda: 7.00 – 19.00
csütörtök: 8.00 – 15.00
péntek: 8.00 – 12.00

76/501-926
kecskemetugyfelszolgalat@
dtkh.hu

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy a hulladékgyűjtő járatokon dolgozó munka-
társaink minden hétköznapra eső  ünnepnapon változatlan munkarend sze-
rint dolgoznak. Tehát 2018. január 1-től, amennyiben a szelektív csomagolási 
hulladékgyűjtés vagy a zöldhulladék-gyűjtés (gyűjtési nap) ünnepnapra esik, úgy 
abban az esetben a hulladékgyűjtés és -szállítás rendje változatlan. Ez azt jelenti, 
hogy ünnepnapokon is helyezze ki az elszállítandó hulladékot, mert a gyűjtőjárat 
a szokásos rend szerint jár majd.
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HULLADÉKUDVAROKBAN TÖRTÉNŐ HULLADÉK ELHELYEZÉSE
A Duna–Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. (továbbiakban: DTkH Non-
profit Kft.) szolgáltatási területéhez tartozó települések lakosai az alábbi hulladék-
udvarokban helyezhetnek el veszélyes és nem veszélyes hulladékokat.

A hulladékudvar igénybevétele minden olyan magánszemély számára térítésmen-
tes, aki felmutatja az DTkH Nonprofit Kft. szolgáltatási területéhez tartozó tele-
pülésre vonatkozó lakcímkártyáját, illetve a befizetett hulladékszállítási számláját 
igazoló bizonylatot (csekk, átutalási megbízás másolata).

 
Hulladékgyűjtő udvarok:

6000 Kecskemét, Felsőcsalános 01069/108 hrsz. (Széles köz) 

6000 Kecskemét, Zöldike u. 13422/1 hrsz. (régi Halasi út)

Nyitva tartás:
Március 01-től szeptember 30-ig 

Hétfő: SZÜNNAP
Kedd-Péntek: 9.00 – 17.00 

Szombat: 8.00 – 16.00
Vasárnap: ZÁRVA

Ebédidő: 12.00 – 13.00

Október 01-től február 28-ig
Hétfő: SZÜNNAP

Kedd-Péntek: 8.00 – 16.00 
Szombat: 8.00 – 16.00

Vasárnap: ZÁRVA 
Ebédidő: 12.00 – 13.00

Elhelyezhető hulladékok fajtái:
Nem veszélyes hulladékok:
Átvehető hulladék Minőségi követelmény Átvehető mennyiség/év

kis és nagy elektronikai hulladék (híradástechnikai berendezések, háztartási kisgépek, számítógépek, mo-
biltelefonok, televíziók, hűtő, mosó, mosogató- és szárítógép)

ép, összeszerelt max. 200 kg/év

lomhulladék bútorfélék, textilruhafélék max. 1 m³/év

személyautó gumiabroncs nincs 1 garnitúra/év

üveg csomagolási hulladék kizárólag öblösüveg, csomagolási hulladék nincs mennyiségi korlát

egyéb, kevert (műanyag, papír, fém, Tetra Pack, karton) csomagolási hulladék tiszta csomagolási hulladékok keveréke nincs mennyiségi korlát

zöld hulladék egyéb hulladékkal nem szennyezett 1 m³/év

lakossági építési törmelék (beton, tégla, cserép és kerámia frakciók vagy azok keveréke) egyéb hulladékkal nem szennyezett 1 m³/év

Veszélyes hulladékok
Átvehető hulladék Minőségi követelmény Átvehető mennyiség/év

használt sütőzsiradék, használt étolaj tiszta szennyeződésmentes max. 100 kg/év

fénycső izzó ép állapotú max. 100 kg/év

festékek csomagolásai festék nem vehető át, csak festék csomagolási hulladék 

növényvédő szerek csomagolásai növényvédőszer nem vehető át, csak növényvédőszer csomagolási hulladéka (üres 
növényvédőszeres doboz)

max. 100 kg/év

szárazelem nincs mx. 100 kg/év

akkumulátor ép, összeszerelt max. 100 kg/év

fáradt olaj, szintetikus motor-, hajtómű- és 
kenőolaj

egyéb hulladékkal nem szennyezett max. 100 kg/év
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HULLADÉKLERAKÓBA TÖRTÉNŐ HULLADÉK ELHELYEZÉSE
A Duna–Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. (továbbiakban: DTkH Non-
profit Kft.) üzemeltetése alá tartozó Kecskeméti Regionális Hulladéklerakóban az 
alábbi nem veszélyes hulladék helyezhető el térítés ellenében.

A telephelyen történő ártalmatlanítási díj fizetése készpénzben lehetséges, il-
letve átutalással abban az esetben, ha az ügyfél előzetesen szerződést köt 
Társaságunkkal. 

Hulladéklerakó: 

6000 Kecskemét, Kisfái 248. 0737/12 hrsz.

Nyitva tartás: 
Március 1-től szeptember 30-ig  Október 1-től február 28-ig 
Hétfő-Péntek: 6.00 – 18.00  Hétfő-Péntek: 6.00 – 17.00 
Szombat: 6.00 – 16.00  Szombat: 6.00 – 16.00

Áraink:
Hulladék típusa Ár

Kommunális hulladék 14.740 Ft/tonna + áfa

Építési-bontási hulladékok

Kitermelt talaj, föld (17 05 04) 1.500 Ft/tonna + áfa

Beton (17 01 01) 1.500 Ft/tonna + áfa

Beton, tégla, cserép keveréke (17 01 07) 1.500 Ft/tonna + áfa

Az építési-bontási hulladék esetében kizárólag a beton, tégla, cserép és föld behozatala 
lehetséges 1.500 Ft/tonna + áfa áron. A gipszkarton és a hungarocell kommunális hulladék 
kategóriába tartozik és a 14.740 Ft/tonna + áfa ár besorolás alá tartozik.

Tilos a hulladéklerakón veszélyes hulladék, továbbá a fenti táblázatban említett hulladék-
típusoktól eltérő hulladékok elhelyezése, például: autógumi, elektronikai háztartási hulla-
dék, hullámpala, stb.

Ügyfélszolgálat
CÍM ÜGYFÉLFOGADÁS TELEFON E-MAIL

6000 Kecskemét,
Béke fasor 71/A

Hétfő – kedd: 8.00 – 15.00
szerda: 7.00 – 19.00
csütörtök: 8.00 – 15.00
péntek: 8.00 – 12.00

76/501-926 kecskemetugyfelszolgalat@dtkh.hu

Egyéb ügyfélszolgálat

CÍM, LEVÉLCÍM ÜGYFÉLFOGADÁS TELEFON / FAX E-MAIL HONLAP

DTkH Nonprofit Kft.
2700 Cegléd, Pesti út 65.

hétfő: 8.00 – 20.00
kedd- csütörtök: 08.00 – 15.00

53/500-152
53/500-153
fax.: 53/505-566

ugyfelszolgalat@dtkh.hu www.dtkh.hu

DTkH Nonprofit Kft.  
gépjárművezető, rakodó,  

hulladékosztályozó, targoncavezető 
és mérlegkezelő munkatársakat keres
A DTkH Nonprofit Kft. – hulladékgazdál-
kodással foglalkozó társaság – azonnali 
kezdéssel felvételre keres új munkatár-
sakat az alábbi pozíciókra:

Hulladékgyűjtő gépjárművezető  
munkakör betöltéséhez  
szükséges feltételek: 
• C kategóriás jogosítvány
• GKI kártya
• Csoportvezetői tapasztalat 
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés
• Szenvedélybetegségektől mentes életmód
Előnyt jelent:
• Hulladékgyűjtő és -szállító OKJ-bizonyítvány
• E kategóriás jogosítvány
• Emelőgép-kezelői bizonyítvány

Rakodói munkakör  
betöltéséhez szükséges feltételek:
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés
• Jó fizikai állóképesség
• Szenvedélybetegségektől mentes életmód
Előnyt jelent:
• Emelőgép-kezelői bizonyítvány

Hulladékosztályozó munkakör  
betöltéséhez szükséges feltételek:
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés

Targoncavezető munkakör  
betöltéséhez szükséges feltételek:
• OKJ-s végzettség
• Érvényes targoncavezetői jogosítvány
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés

Mérlegkezelő munkakör  
betöltéséhez szükséges feltételek: 
• Érettségi bizonyítvány
• Kezelői szintű informatikai ismeretek
• Erkölcsi bizonyítvány
• Megbízhatóság, önálló munkavégzés

Munkavégzés helye: Kecskemét 
Jelentkezni lehet a dtkh@dtkh.hu  

e-mail-címen fényképes önéletrajzzal  
a pozíció feltüntetésével.  

Érdeklődni a  30/857-3104-es  
telefonszámon lehet.

2018. áprilisában induló házhoz-
menő zöldhulladék gyűjtéssel kap-
csolatosan a későbbiekben bővebb 
tájékoztatást nyújtunk
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Első ciklusát tölti a Katonatelep–
Méntelek meghatározta válasz-
tókörzetben, de azt mondják kép-
viselőségéről, hogy több dolog 
történt ez idő alatt a városrésze-
iben, mint az azt megelőző 15-20 
évben. Ő ezért a kormánynak és 
a városnak is hálás, s közben 
legalább ennyire fontosnak tartja 
a fejlődés közösségi, emberi 
oldalát, ami szerinte ebben az 
időszakban a területén végbe 
ment. Az elmúlt évről és más 
aktualitásokról beszélgettünk 
Falu Györggyel.

– Kezdjük a nehezével! Mi okozta 
2017-ben a legnagyobb problémát?

– 2017-ben is és minden évben a kül-
területi részeken a városüzemeltetési 
problémákkal bajlódunk legtöbbet: 
földutak, közvilágítás stb. A városüze-
meltetési kft-nél persze megpróbálunk 
a lehető leghatékonyabban gazdálkod-
ni azzal, ami rendelkezésre áll, de meg 
kell érteni, hogy egy pár napos eső is 
azonnal tönkre teszi a tervszerűen 
végzett, rendkívül költséges útkar-
bantartási munkát. Csodát nem lehet 
várni, aki külterületre költözik, tudja, 
hogy mit vállal. Ennek ellenére a város, 
persze amit tud, megtesz, és szerintem 
egyébként látható is a javulás.

– A közvilágítás-fejlesztésben most 
mi a koncepció?

– A közvilágítást a sűrűn lakott kül-
területeken tudjuk javítani. Szolnoki-
hegyben például 2016-17-ben 800 
ezer forintos beruházást hajtottunk 
végre, 2018-ban újabb 600 ezer forint 
áll rendelkezésre, arra, hogy további 
lámpatesteket helyezzünk ki. Tavaly 
pedig elkezdődött az a program, 
amelyben a külterületi buszmegálló-
kat megpróbáljuk pontfényforrásos, 
napelemes rendszerrel megvilágítani. 
Igény van bőven, a közvilágítás-fej-
lesztéssel kapcsolatban a város ve-
zet egy dokumentumot, amelyben 
mintegy öt évre elegendő fejlesztési 
kérelem szerepel. A mi területünkön 
tavaly volt néhány katonatelepi kihe-
lyezés is, az idei évben is várható, de 
még nem dőlt el, hogy hol.

– Amire közvetlen ráhatása van, a 
képviselői keret. Mennyivel gazdál-
kodhat a térségben és mire használta 
fel?

– A 7 millió forintos összeget igyek-
szem főként beruházásokra költeni. 
A polgármesteri kiegészítő támoga-
tással együtt évente összesen 10 és 
félmillió forint áll a településrészeim 
rendelkezésére. 

A 2017-es keretből a katonatelepi 
polgárőrök kaptak egy jelentősebb 
összeget, mert autót szeretnének 

vásárolni. Ezért az idei keretből is ki-
emelten támogatjuk őket. 

Az iskolák is fontos részt képvi-
selnek ennek a forrásnak a felhasz-
nálásában. A tankerülettel és veze-
tőjével, Zsámboki Annával nagyon jó 
az együttműködés: amit a város ad 
iskolafejlesztésre, ő megduplázza. 
Ménteleken így lett például 800 ezer 
forintból 1 millió 600 ezer, Katonate-
lepen 500 ezerből egymillió forint.

De természetesen a fejlesztéseken 
kívül 20 éve támogatjuk már a nyug-
díjasok rendezvényeit, a néptáncot, a 
hagyományőrzést vagy a diákok tevé-
kenységeit, az iskolarádiótól, iskolaúj-
ságtól a sakk-körig. Rendkívül széles a 
paletta a keret felhasználásában.

– Mi újság a kisebb részekkel, pél-
dául a Törekvés lakóteleppel?

– A Törekvés lakótelepen nagyon 
szép játszóteret alakítottunk ki 2017-
ben. Padokat helyeztünk ki, most már 
le lehet ülni, a játszótéri eszközök 
környékén fásítottunk. Egy picit ez a 
rész is mozdult előre.

– Ön képviselőként gyakran hang-
súlyozza, hogy nem csak az anyagi 
fejlődést tartja szem előtt…

– Nem szeretem azt a gondolko-
dást, ami leragad az anyagi fejlesz-
téseknél. Az általam képviselt város-
részekben sokkal inkább annak van 
jelentősége, hogy megindult egyfajta 
közösségi gondolkodás. A két sport-

egyesület nagyon komoly lélektani 
szerepet tölt be a két településrész 
életében. A katonatelepieket pedig 
továbbra is tájékoztatja majd a helyi 
újság is, amire én tartalmát tekintve 
nagyon büszke vagyok. 

Úgy érzem, hogy felelős vagyok 
azért is, hogy az emberek megért-
sék: bármennyire messze van a város, 
azért egy Katonatelep vagy Méntelek 
mégiscsak a része, ahol magunknak 
kell megfogalmaznunk, hogy milyen 
irányt szeretnénk, és ezt a szándékot 
kell Kecskemét segítségével tovább 
vinnünk.

Ami pedig a 2018-as évet illeti, 
amiért borzasztóan aggódom: a vi-
lágpolitika. Nagyon rossznak tartom, 
ami ma ott történik. És nagyon nem 
szeretném, ha az emberek a nem-
zetközi történéseket övező politikai 
vádaskodások mögül ne hallanák ki 
a lényeget: most dől el az, hogy az 
unokáink milyen Európában, milyen 
Magyarországon, milyen Kecskemé-
ten, illetve milyen Katonatelepen 
fognak élni. Mert egy itteninek is 
meg kell értenie: ha olyan változás 
lesz, ami Európát, Magyarországot 
negatív irányba viszi, az elől nincs 
menekvés Katonatelepen sem. Akkor 
is a miénk a felelősség, ha a felelős-
ségre vonást már nem éljük meg. Na-
gyon nem mindegy tehát, hogy most 
mi fog következni. Ez nyilván az or-

szágos politikai helyzetre is értendő, 
de igazából itt most nem is az or-
szággyűlési választások a tét, hanem 
hogy tényleg mi lesz Európával. 

– Ezért koncentrál a 
közösségépítésre?

– A közösségek erejében van a jövő, 
és ez a 2018-as évnek is egy kiemel-
ten fontos gondolata. Ezért amiben 
tudom, segítem, támogatom ezeket 
a kezdeményezéseket, amelyekben 
a sportegyesületeknek döntő szerep 
jut. Korábban én próbáltam ezeknek 
az ügyeknek az élére állni, de nem vált 
be. A közösségi fejlődésnek a helyben 
élő emberek önszerveződéséből kell 
kialakulnia. A képviselő jön-megy, de 
aki ott lakik, azt nem lehet leváltani, 
lecserélni. Az akkor is szívügyének 
fogja tekinteni a kezdeményezést, ha 
az aktuális képviselő nem foglalkozik 
vele, nem támogatja…

– De ön azért támogatja – elég sok 
minden történt az elmúlt időszakban 
például Katonatelepen.

– Sokan gratulálnak, hogy Gyurikám, 
sok még az elintéznivaló, de azért el 

kell mondani, hogy az elmúlt 15-20 
évben együtt nem történt annyi, mint 
amióta 2014-ben képviselő lettél. 

Jól esnek az ilyen dicséretek, és ha 
belegondolunk, tényleg sok minden 
történt. 160 millióért felújítottuk az 
iskolát, a város jóvoltából egy 110 mil-
lió forint értékű, 20 ezer négyzetmé-
teres sport-szabadidő területtel gaz-
dagodott Katonatelep. Itt építettük fel 
a 30 milliós műfüves pályát, és foly-
tatjuk még számos sportlétesítmény-
nyel. Tervezünk egy játszóteret, amit 
talán még ebben a ciklusban sikerül 
megvalósítani.

Tényleg elmondhatjuk, hogy jól 
sikerült ez a periódus. De ehhez az 
is kellett, amit a kormány tett az ön-
kormányzatokért, amikor például át-
vállalta a horrorisztikus adósságállo-
mányukat. Aztán ideadtak 23 milliárd 
forintos TOP-os forrást, 100 milliárdot 
a Modern Városok Programban, 25 
milliárdos vállalkozásfejlesztési alapot 
hoztak létre – olyan feltételeket terem-
tettek, hogy valóban könnyebb a dol-
gunk 2010 óta.

20 éve nem fejlődött ennyit a környék
TOVÁBBI RÉSZLETEK!

Falu György 
önkormányzati képviselő

Új elnök a Ménteleki  
Sportegyesület élén

Tóth Antal december 
közepén vette át a Mén-
teleki Sportegyesület 
vezetését. – Megválasz-
tásom után elkezdtünk 
tervezgetni, szóba ke-
rült például egy ménte-
leki műfüves pálya meg-
valósítása is – mondja. 

– Felvettük a kapcsolatot a katonatelepi sport-
köri elnökkel, hogyan lehetne egy ilyet tető alá 
hozni. Ebben egyelőre persze csak az elgondo-
láson és néhány előzetes tárgyaláson vagyunk 
túl. Egy B33-as, egypalánkos kosárlabdapályát 
is szeretnénk megépíteni, ez ügyben viszont 
már aláírtam egy együttműködési megállapo-
dást a kecskeméti kosárlabda szövetséggel. 
Meg kell építenünk a kosárlabdapálya alapját, 
azután a többi már gyorsan lezajlik, szerintem 
még az idei évben.

A fejlesztések szervezeti hátterével kapcso-

latban Tóth Antal elmondta: régen működött 
egy kosárlabdacsapat Ménteleken, most is len-
nének jelentkezők. Akkoriban azonban nem 
rendelkeztek a kellő infrastrukturális háttérrel. 
A tornaterem, amit használtak, nem volt meg-
felelő, a kültéri eszközök pedig eltűntek vagy 
tönkrementek.

A Ménteleki Sportegyesület szerepe túlnő a 
sportélet menedzselésén. Tóth Antal hangsú-
lyozta, sok az új lakó a településrészen, pró-
bálják őket közösséggé szervezni Falu György 
képviselő közreműködésével. – A sportegyesü-
let keretében sokkal egyszerűbb leszervezni 
az edzéseket, esetleg elhívni ide olyan progra-
mokat, mint például a zumba vagy a spinning. 
Az igényeket is könnyebb összehangolni. Kicsit 
össze kell rántani ezt a ménteleki közösséget, 
mert jelenleg mindenki el van a saját házában, 
de nincs meg az a klasszikus falusi közösség, 
ami egy ilyen jellegű helyen meg kellene, hogy 
legyen – vélekedett az új elnök. 

Katonatelep: sport  
és közösség egy területen

A Katonatelepi Sporte-
gyesület számára 2017-
ben a legtöbb feladatot 
az új, 20 ezer négyzet-
méteres sportközpont 
területkialakítása adta. 
Persze, mint a helyi kö-
zösség motorja, az 
egyesület támogatta ta-

valy a nyugdíjasokat is, a baba-mama klubot 
eszközbeszerzésben segítették, és a december 
23-ai karácsonyfa-állítás is a nevükhöz 
fűződik.

– A tavalyi kezdeményezéseink java idén érik 
be – mondta lapunknak Balla Krisztián elnök. – 
Tavasszal szeretnénk, ha megvalósulna egy 400 
méteres, megvilágított, rekortán alapú futópá-
lya, valamint egy B33-as fél-kosárlabdapálya.

A létesítendő katonatelepi játszótér helye 
még kérdéses, eredetileg az új főtérre tervez-
ték, de egyre többen az új sport- és szabad-

időközpontban szeretnék látni. Ott ugyanis a 
gyerekek védve lennének az autóktól, az egész 
terület elkerített, és az árnyékos részen még 
nyáron is kedvükre játszhatnának a kicsik. A 
szabadidőközpontnak erre a félreeső, erdős ré-
szére Balla Krisztiánék terveznek még egy sü-
tögetős piknikparkot, valamint az sem kizárt, 
hogy egy egyszerűbb kalandparkot is megvaló-
sítanának. Az új központ sportterületén pedig 
a már létező műfüves pálya, a tavasszal várha-
tó futó- és kosárlabdapályák mellé terveznek 
még egy tenisz- és egy nagy, füves focipályát 
is. – Ugyancsak ebben az évben szeretnénk el-
kezdeni egy öltözőépület kivitelezését, amely 
később közösségi házzá is bővíthető lenne. Itt 
tarthatnánk a birkózóedzéseket, az anyukák 
tornázhatnának, a nyugdíjasok összejöhetné-
nek… De ha valaki helyhiány miatt otthon nem 
tudná megoldani nagyobb családi eseményét, 
itt akár ingyen is megrendezhetné – mondta a 
sportegyesület elnöke.

Épül Katonatelep központja
Az iskolától nem messze, a ven-
déglő és a benzinkút közti 10 ezer 
négyzetméteres területen most ala-
kítják ki a településrész központi 
részét. A centrumot, ahol egy ko-
szorúzást, egy ünnepséget méltó-
képpen meg lehet tartani, vagy csak 
úgy találkozhatnak majd az embe-
rek. Falu György kezdeményezésé-
re a járda már megépült 2016-ban, 

a közvilágítás ’17-ben. Idén pedig 
kialakítanak a fiataloknak egy kö-
zösségi teret is, ingyen wifivel, pa-
vilonnal, padokkal. Az új főtérnek 
három fő funkciója lesz: egyrészt 
a szakralitást, az ünnepségek ki-
szolgálását biztosítja, másrészt az 
idősebb generáció együtt lehet itt 
a gyerekekkel, valamint a fiatalok 
számára is találkozóhelyet kínál.
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Katonatelep hagyományos szep-
temberi szüreti napján felavatták 
az új műfüves labdarúgópályát a 
létesítendő szabadidő- és sport-
centrum területén.

A Magyar Labdarúgó Szövetség és 
Kecskemét Megyei Jogú Város kö-
zösen finanszírozta azt a 30 milliós 
bekerülési költséggel elkészült műfü-
ves labdarúgópályát Katonatelepen, a 
Platán utcában, amelyet a később még 
több elemmel is gazdagodó új szaba-
didő- és sportcentrum első beruházá-
saként jegyeznek a településrészen.

Az avatón köszöntőt mondott 
Szemereyné Pataki Klaudia, Kecske-
mét polgármestere, Dunai Antal, a 
Magyar Labdarúgók Szövetségének 
tagja, olimpiai bajnok labdarúgó, 
Laczay András, Katonatelep reformá-
tus lelkésze és Szabó Mihály, a megyei 
labdarúgó-szövetség elnöke.

Katonatelep önkormányzati kép-
viselője, Falu György beszédében 
elmondta: rengeteg ember rengeteg 
előkészítő munkája van abban, hogy 
ezt a műfüves pályát átadhatták a he-
lyi közösségnek. Kiemelte, Katonate-
lepen egy kis közösség kezd erősödni, 
a Balla Krisztián vezette Katonatelepi 

Sportegyesület, akik ezt a sporttele-
pet majd bővítik és belakják.

Rengeteg elképzelés van a továb-
biakra nézve: különböző újabb pályá-
kon túl egy öltözőt és vizesblokkot is 
magába foglaló építményt is szeretné-
nek ide, amely akár közösségi házzá 
is fejleszthető.

Egyelőre még csak elképzelések 
szintjén olyan ötletek merültek fel a 
23 ezer négyzetméteres sportcent-
rum területére vonatkozóan, mint a 
tekepálya, a kosárlabdapálya, esetleg 

szabadtéri fitneszeszközöket is elhe-
lyeznének a helyszínen, és egy 400 
méteres, rekortánból készült, modern 
futópályát is kialakítanának.

Falu György megköszönte a városi 
hozzájárulást, és külön is kiemelte 
idősebb Tóth Viktor katonatelepi 
lakos támogatását, aki nem sokkal 
korábban magas állami kitüntetés-
ben részesült a fékrendszergyár-
tás kecskeméti meghonosításával 
összefüggésben.

A katonatelepiek 
közös karácsonyfája

Katonatelep lakosai december 
23-án együtt állítottak fel egy 
fenyőfát a település tervezett 
központi terén, és meghitt 
beszélgetéssel, teázással üdvö-
zölték a közelgő karácsonyt.

Az ötlet a helyi sportegyesülettől 
származott, a díszeket a lakosság 
adta össze. A fenyőfát a Simon 
család ajánlotta fel, a Hobbi büfé 
50 adag babgulyással, a Fornet-
ti pogácsával, a Taskovics család 
pedig süteménnyel támogatta a 
rendezvényt.

A katonatelepiek kellemes ka-
rácsonyi zene mellett összejöttek, 
beszélgettek, találkoztak egymással. 
A jó hangulatot fokozta a helyben 
főzött nagyon finom forralt bor. 
Falu György önkormányzati képvi-
selő megköszönte a sportegyesület 
vezetőjének, Balla Krisztiánnak a 
szervezést, beszédében üdvözölte 
a hagyományteremtő szándékot. 

– Bízom benne – mondta –, hogy a 
jövőben egyre több hasonló rendez-
vényen vehetünk részt településün-
kön, és a központi tér fejlesztése is 
folyamatos lesz. 

Varga Zsolt, az egyik résztvevő 
úgy fogalmazott: „Azt hiszem, büsz-
kék lehetünk arra, hogy itt lakunk. 
Összejöttünk egy szombat délután 
– van hol, van miért, van helyünk. 
Senki nem korlátoz abban, hogy ba-
rátkozzunk, ismerkedjünk egymás-
sal. Beszélgettünk, nevettünk, jól 
éreztük magunkat.”

Nem messze a közös karácsonyfá-
tól épül hamarosan a sport- és sza-
badidőcentrum. Ehhez azonban kell 
egy kreatív, lendületes, tehetséges, 
jó csapat. A közös karácsonyfa-ál-
lításkor mindenképpen úgy tűnt, 
ez már megvan. Ettől függetlenül a 
sportegyesület továbbra is várja a 
Katonatelepen élők jelentkezését. 
2018 hatalmas esély és kihívás lehet 
a folytatáshoz.

Katonatelepet is érintette a Széchenyi 
2020 programban meghirdetett iskolafel-
újítás. Nemrég fejeződött be a Mathiász 
János Általános Iskola 160 millió forint 
értékű energetikai korszerűsítése. A 
beruházás tartalmazta az intézmény 
homlokzati és padlásszigetelését, a hom-

lokzati nyílászárók cseréjét, valamint a 
fűtés korszerűsítését, amely napelemes 
rendszerrel is bővült. A 15-20 centiméte-
res hőszigetelés megvalósítása után és a 
részleges tetőcserét követően az iskola 
komplett festést is kapott. – Hihetetlenül 
bájos, kedves lett az épület megjelenése. 

Bevallom, kicsit tartottunk attól, hogy 
milyen lesz, mert tudtuk, hogy vidám 
színekkel újulnak meg a falfelületek. 
Féltünk, hogy hova lesz a hagyományos 
fehér „iskolaérzés”, de a végeredmény 
nagyon szerethető lett – mondta Falu 
György önkormányzati képviselő.

Energetikai és esztétikai  
megújulás a Mathiászban

Nemrég elkészült Ménteleken a ját-
szótér mellett egy kis szabadtéri fit-
neszpark, ha valaki fut, kocog, kerék-
pározik, akkor a rendelkezésre álló 
hét különféle eszközzel kiegészítheti 
sporttevékenységét. A fejlesztés a 
Ménteleki Tanyaháromszög Egyesület 
kezdeményezése volt, Csókás Zsuzsa 
és Héjjas Gábor vezetésével az egye-
sület építette meg társadalmi munká-
ban, ütéscsillapító homok aljzattal el-
látva. A ménteleki főtéren egyébként 
tavalyelőtt egy közösségi tér létesült 
wifivel, tavaly készült el kültéri fitnesz, 
idén pedig ledes lámpatestek elhe-
lyezését tervezik a főtérre, valamint 
1 millió 800 ezer forintból az iskola 
mögötti közpark fejlesztése is elindul-
hat. Egy tanösvényt szeretnének ide, 
amely később erdős, pados, kutyasé-
táltatós hangulatos hellyé is tovább-
fejlődhet. Ehhez még nem minden 
feltétel adott, de elég jó eséllyel ter-
vezgetik a méntelekiek, és ha megva-
lósul, névvel is ellátnák ezt a területet.

Műfüves pályát avattak 
Katonatelep szüreti napján

Helyben gyártanak 
eredményjelzőt is

Az átadó napján a műfüves 
pályát ékesítette egy különleges 
eredményjelző tábla is, amit a 
katonatelepi Verebélyi István és 
cége, az SMD-Team Bt. készített. 
A mintegy másfél millió forint ér-
tékű elektronikus kijelző az ered-
ményeken kívül az időt, feliratokat 
és különféle grafikákat is képes 
megjeleníteni.

A ménteleki főtéren évről 
évre történik valami

Fotó: Lipard Film
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75 éve, 1943. 
február 2-án 
Baján született 
Ribár Éva szí-
nésznő. Szü-
lővárosában, a 
Tóth Kálmán 
Gimnáziumban 
érettségizett, 
azután Szegeden, a Zeneművészeti 
Szakiskolában tanult tovább. Onnan 
csábította el a színház: 1963-ban az 
Állami Déryné Színházhoz szerződött. 
1971-től 1986-ig a kecskeméti Katona 
József Színház tagja volt. A hírös város-
ban töltött 15 év alatt számos emléke-
zetes alakítást nyújtott. Már a bemutat-
kozása is különleges volt, a Leányvásár 
egyik próbáján ugyanis lábát törte, de 
a fellépést így is vállalta. „Kellemes han-
gú, rokonszenves egyéniség, aki pillanatok 
alatt hangulatot teremt” – írta róla a 
Petőfi Népe újságírója. Kecskeméti idő-
szaka után egy évadot a debreceni Cso-
konai Színháznál töltött, majd 1987-tól 
2007-ig, haláláig az egri Gárdonyi Géza 
Színházban szerepelt. 

175 éve, 1843. 
február 3-án szü-
letett Váry Gellért 
piarista tanár. 
1865 és 1873 
között a kecs-
keméti piarista 
gimnáziumban 
tanított. Innen 
Vácra, majd 1891-ben – már mint ren-
di kormányzó – Nyitrára ment. 1901-
től 1912-ig Rómában tartózkodott, az 
egyetemes rendi kormánytanács tagja, 
a piaristák rendjének képviselője volt. 
Hat nyelven beszélt, jól rajzolt és ze-
nével is foglalkozott. Elsőként írta meg 
Csongrád város helytörténetét. Népraj-
zi, történelmi és irodalmi tanulmányai 
többek között a Figyelőben és a Kecs-
keméti Lapokban jelentek meg. 1929. 
február 16-án hunyt el.

Lapunk 
archívumából
Kecskemét gazdasági 
helyzetképe
A Kereskedelmi Iparhitelintézet és 
Népbank igazgatósága által készített 
szakmai értékelést a Kecskeméti Lapok 
is közzé tette: „... a gazdák hiteligénye 
csökkent, mert az anyaghiány lehetetlenné 
teszi a nagyobb gazdasági befektetéseket; 
a felesleges tőkét tehát a régebbi tartozá-
sok törlesztésére fordították. Kedvező volt 
szőlősgazdáink helyzete, mert a gyümölcs 
és bor ára biztosította a termelés rentabi-
litását. Kedvező üzleti éve volt a Szőlőszö-
vetkezetnek, amely előtt a fejlődésben még 
nagy lehetőségek állnak. Jó eredménnyel 
zárta évét az intézet érdekeltségéhez tar-
tozó malom, míg a téglagyár a szénhiány 
és a termelési költségek emelkedése miatt 
nehézségekkel küzdött.” (KL, 1943. január 31.)

Kosaras tehetségek
Két lány bizalomra építi a játékot címmel 
a Bolyai Gimnázium kadettcsapatának 
két válogatott kosarasát, Iványi Dalmát 
és Kosjár Leát mutatta be 25 évvel ez-
előtt a Kecskeméti Lapok. A később a 
magyar kosárlabda halhatatlanjai közé 
választott Iványi Dalma játékát a lap 
újságírója tömören írta le: „Dalma a 
csapatban az irányító. Szervezi a játékot, 
indítja a támadást, a védekezésben is nagy 
szerepe van, az ellenfélnek dobott gól után 
neki kell legelőször saját térfelére visszaér-
ni. Egy percre sem lazíthat.” A tudósító 
kérdésére, hogy tudniillik a sok néző 
miatt nem remeg-e meg a kezük, a lá-
nyok így válaszoltak: „Eleinte zavart a 
közönség – feleli Lea. – Az ember azonban 
előbb-utóbb rájön, nem ez a lényeg. Már 
egyáltalán nem zavar. […] – Normális 
körülmények között csak a játékra kon-
centrálok – állítja Dalma is. – Fontosabb 
versenyeken, amikor egy várost, egy or-
szágot képviselek, »megremeg a kezem«, a 
felelősség súlya zavar.” (KL, 1993. február 12.)

A város 
krónikáibólÚjkollégium

SZERKESZTŐ: DR. LOVAS DÁNIEL
A 2017-ben megjelent kötet a kecs-
keméti főtér egyik történelmi épü-
letét mutatja be az olvasóknak. A 
hírös város egyik meghatározó és 
legimpozánsabb épülete az Újkol-
légium. Sokan sétálnak el mellette, 
keresztülhaladva a város főterén, és 
csupán megszokott ismerősként te-
kintenek rá. Az ide látogató turisták 
is körüljárják, rácsodálkozva az épü-
let szépségére, de tovább igyekezve a 
következő látnivaló felé. Egészen más 

azonban a kapcsolatunk akkor, ha az 
épület a mindennapok során vesz kö-
rül bennünket. Az épület az év nagy 
részében nyitott, és sokan azt gondol-
ják, jól ismerik. 200 munkatárs,1400 
diák és hozzátartozóik sokszor rutin-
szerűen lépnek be reggel a kapukon, 
mennek végig sietve egyik teremből a 
másikba, majd munkájuk után elhagy-
ják az épületet. Akár a megszokásból 
eredő ismertségről vagy az egyszeri 
találkozásról, akár a mindennapokhoz tartozó élettérről van szó, mindkét 

esetben sokat segíthet a kötődésben, 
tudásunk elmélyítésében, ha lehető-
ségünk nyílik megállni egy pillanatra, 
és alaposan szemügyre venni a min-
ket körülvevő világot. Ha mindehhez 
háttér-információk is rendelkezé-
sünkre állnak, titkokat fedezünk fel, 
a megszokott különlegessé válik, a 
részletek lenyűgöznek, a rész egésszé 
áll össze. Ebben indíthat el minket, és 
nyújthat az olvasó számára segítséget 
a könyv, amely a kecskeméti történel-
mi főtér kiemelkedő épületeit bemu-
tató sorozat harmadik kötete. 

Az Újkollégium csupa izgalom, 
változás. A 20. századnak nemcsak 
szemtanúja, néma szemlélője, hanem 
elszenvedője is volt. Sorsa az építő 
közösség – amelyet szolgálni hivatott 
– sorsával fonódik össze. Bár már el-
múlt száz éves, de így is élő örökség. 
Helyet ad az egyházközség hivatalai-
nak, intézményeinek: a lelkészi hiva-
tal, a gazdasági hivatal, a könyvtár, a 
református általános iskola, a refor-
mátus gimnázium infrastruktúráját 
biztosítja. Nemrég új tantermekkel, 
tanuszodával és sportcsarnokkal bő-
vült. Jövője is biztató, fejlődése a mai 
napig nem zárult le. 

Dr. Lovas Dániel

Pályázati sikerekkel indult az év 
négy kecskeméti kulturális intéz-
mény számára. A megyei könyv-
tár, a Hírös Agóra, a kecskeméti 
Katona József Színház, valamint 
a Kecskeméti Katona József 
Múzeum összesen több mint 100 
milliós uniós forrást kapott prog-
ramjaira, amelyek elsősorban 
a korai iskolaelhagyók számát 
igyekeznek csökkenteni.

Az Európai Szociális Alapból össze-
sen 110 milliós támogatást kapnak 
Kecskemét kulturális intézményei. 
Az uniós forrás célja a korai isko-
laelhagyás megelőzése az alap- és 
középfokú intézményekben, illetve 
a fiatalok oktatásba történő visszaté-
résének ösztönzése.

A Bács-Kiskun Megyei Katona Jó-
zsef Könyvtár 30 millió forintos tá-
mogatással indíthatja el Könyvtári 
Kalandtúra programját. A kezdemé-
nyezés célja elsősorban az olvasás 
népszerűsítése új módszertani esz-
közök segítségével.

A Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági 
Központ szintén 30 millió forintból 
indíthatja el projektjét Jövőműhely 
címmel. Az itt sorra kerülő progra-
mok – elsősorban szakkörök és egye-
di foglalkozások – illeszkednek majd 
a Nemzeti alaptanterv kereteihez.

A kecskeméti Katona József Szín-
ház Meseváros című programjához 
nyert el 25 milliós támogatást. Hat 
oktatási intézmény számára szer-
veznek majd előadásokat, mesékkel 

segítve az anyanyelv tanulását, a 
fantázia kibontakozását és a szabad 
gondolkodás elsajátítását.

Múzeum Vár címmel indít progra-
mot szintén 25 milliós támogatással 
a Kecskeméti Katona József Múze-
um. Az itt dolgozó szakmai csapat 
olyan projektet dolgozott ki, amely a 
fiatalok képességeire alapozva az is-
meretek élményszerű átadását teszi 
lehetővé.

A négy kulturális intézményben 
uniós forrásból biztosított progra-
moknak a következő tanév végéig 
kell befejeződniük. 

Több kecskeméti intézmény  
is sikeresen pályázott
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BELVÁROSI ÜZLETEK KIADÓK! 
RÉSZLETES INFORMÁCIÓ: WWW.KIKFOR.HU

Rákóczi út 4. (volt Szigma áruház)

Kecskemét felújított főutcáján, a Rákóczi úton, 
647 m2 + 170 m2 pince alapterületű, kiszolgáló 

helyiségeket is magába foglaló, portálos kialakítású, impozáns, 
többfunkciós tevékenységre alkalmas 

üzlethelyiség kiadó.

ÉRDEKLŐDNI: 06-30/3-717-258

A KIK-FOR Kft., mint a Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányza-
tának tulajdonában lévő mezőgaz-
dasági területek vagyonkezelője,

 HASZONBÉRLETRE 
KÍNÁLJA 

a kecskeméti 0778/8 hrsz.-ból, 
kialakuló kecskeméti 0778/9 hrsz.-ú, 

cca. 8 ha 7507 m2 nagyságú, 
szántó művelési ágú ingatlant.

Érdeklődni az alábbi 
lehetőségeken lehet:

 Soponyai Zoltán, 
tel.: 06-30/9251-689, 

e-mail: 
zoltan@soponyai.hu

Szakmai munkáját is sikeresen 
végezte, arra azonban talán 
még büszkébb, hogy immár több 
mint négy évtizede a Kecskemét 
környéki és a Kárpát-medencei 
népművészeti hagyományok meg-
őrzéséért, ápolásáért, városunk 
zenei életének gazdagításáért 
szorgoskodhat. A népzene iránti 
elkötelezettsége határozza meg 
mindennapjait, a nyolcadik iksz 
felé haladva is intézi az általa 
vezetett egyesület ügyeit.

– Minden ember életében vannak 
mérföldkövek, amikor egy életsza-
kasz véget ér és egy újabb kezdődik. 
Ha visszatekint az elmúlt évtizedeire, 
lát fontosabb fordulópontot?

– Férjemmel 25 éven át éltünk együtt 
szeretetben. 1984-ben, évfordulónk 
után néhány nappal azonban teljesen 
váratlanul, infarktusban elhunyt. Rend-
kívül fiatal volt, mindössze 48 éves. 
Elvesztését nehezen tudtam feldolgoz-
ni. Testileg-lelkileg összeroppantam, 
három hónapra kórházba kerültem, és 
utána még évekig orvosi kezelésekre 
kellett járnom. Ez a tragédia a munkám 
végzésében is változást hozott: három 
évvel később, 1987-ben leszázalékoltak, 
így lettem azután – idő előtt – nyugdíjas. 

– Hogyan tudott férje elvesztése 
után talpra állni?

– A zene, a népzene és a közösség 
segített. Gyermekkorom óta ennek a 
„csodának” a közelében éltem. Otthon, 
a családi összejöveteleken is gyak-
ran énekeltünk, és kedves emlékem 
a Kodály Zoltánnal való találkozás is. 
Ötödikes voltam, amikor a tiszteletére 
műsort adott a képző kórusa. Az első 
sor közepén álltam, s mikor befejez-
tük a népdalcsokrot, Kodály odalépett 
hozzám, megpuszilta a fejem búbját és 
megsimította az arcom. Sosem felejtem 
el ezt a határtalanul örömteli pillanatot. 

Amikor tehát páromat elvesztet-
tem, azt a célt tűztem ki magam elé, 
hogy dalos társaimmal együtt – amíg 
csak élek – őrizni, ápolni fogom azt 
az örökséget, a magyar népdaloknak 
azt a kincsét, amivel az ember szüle-
tésétől kezdve a koporsóig örömét, 
bánatát, mindent elmondhat azoknak, 
akik ezt értik, akik meghallgatják. Azó-
ta ez tölti ki az életem szinte minden 
percét, és nagy-nagy örömmel mond-
hatom, hogy célkitűzésemet sikerült 
megvalósítanom. Az Univer Tánczos 
Péter Népzenei Egyesület csoportjaival 
itthon és külföldön is rendkívül sok 
helyen jártunk már – ilyenkor az ének-

lés, az együtt muzsikálás mellé mindig 
beillesztek valamilyen kulturális prog-
ramot is –, emellett a Hirös Hét Feszti-
válhoz kapcsolva nyolc éven keresztül 
nemzetközi dalos-táncos találkozókat 
is szerveztem, ezeken összesen 17 kül-
földi együttest, köztük beloruszokat 
is fogadtunk. Egy nagycsalád vagyunk, 
tudunk egymás gondjáról-bajáról, örö-
méről-bánatáról. Ez a „családi” jelleg 
egyáltalán nem túlzás, hiszen például 
az elmúlt 43 év során az együttesben 6 
pár is egymásra talált már, s élnek azó-
ta is boldogságban. 

– Komoly feladatot jelent az együt-
tes elnöki teendőinek ellátása?

– Igen, de rögtön hozzáteszem, 
hogy mindig örömmel – és minden-
nemű anyagi juttatás, tiszteletdíj nél-
kül – tettem és teszem most is ezt. A 
fellépések, az utazások természetesen 
pénzbe kerülnek, sok-sok utánajá-
rás, tárgyalás, pályázatírás kell ahhoz, 
hogy a kiadásokra meg legyen a kellő 
összeg, hogy a tagoknak ne kelljen a 
kevés fizetésükből, nyugdíjaikból erre 
áldozni. De én mindig azt tapasztaltam 
– talán tudtam „jól” kérni –, hogy min-

denhol akadnak jó szándékú emberek, 
akik a nemes ügyek mellé állnak. A vá-
ros korábbi és jelenlegi irányítói, illet-
ve főszponzorunk, az UNIVER Szövet-
kezeti Zrt. vezetői ilyenek – utóbbiak 
erkölcsi és anyagi támogatása igazán 
példamutató –, de említhetnék még 
másokat is.

Kecskemétet egyébként nagyon sze-
retem. Magyarország legszebb városá-
nak tartom, imádom, és csodás dolog, 
amilyen fejlődésen az utóbbi időben 
átment. Ha a szüleim fölélednének és 
körülnéznének, talán azt gondolnák, 
hogy Amerikában vannak. Büszke va-
gyok arra, hogy a Teremtő ide helye-
zett, hogy itt élhetek. 

Munkámban szerencsére mindig 
voltak segítőim. Pánczél főorvos úr 
például rengeteget tett az együttesért. 
Arra is rendkívül büszke vagyok, hogy 
fiam, bár egy öröklött genetikai beteg-
ségben szenved, ma már a csoport mű-
vészeti vezetője és számos elismerés 
– KÓTA-díj, Arany Páva Díj - birtokosa.

– Személyes élete az utóbbi évek-
ben hogyan alakult?

– Két családom van. Fiammal Da-

róczi közi otthonunkban élünk, míg 
lányom a repülőtér mellett lakik. Ő fia-
talon ment férjhez, így már két unoká-
val és három dédunokával is büszkél-
kedhetek. Erre már csak azért is meg 
van minden okom, mert mindannyian 
megállják a helyüket az életben. A 
legkisebbek is sikeresek, mindhárman 
élsportolók: egyikük Thai bokszoló, a 
másik kettő kosarazik. Többnyire hét-
végeken szoktunk együtt lenni, a Mó-
nus mama töltött káposztájánál – kará-
csonykor 50-et rendeltek – talán nincs 
is számukra kedvesebb étel.

– A nyolcadik ikszhez közeledve mi-
lyen terveket lát maga előtt?

– Legelőször is a fiam mellett szeret-
nék még állni és segíteni őt a betegsé-
ge gyógyításában, amíg ehhez ad erőt 
a Jóisten. A velem történteket is sze-
retném papírra vetni, erre többektől 
– például egy orvosnőtől – is kaptam 
már biztatást. 

– És az együttese jövőjét miként 
tervezi?

– A következő hónapokra is van 
bőven meghívásunk. Kunhegyesen, 
Egerben és persze a kecskeméti fesz-

tiválokra is várnak bennünket, és Sza-
badszállásra, Kálmán Lajos szülőhá-
zához is elmegyünk majd. Az elnöki 
feladatokat azonban szeretném már 
átadni, elég lenne nekem az éneklés 
és a citerázás. A fiatalítás is ránk fér, 
hiszen közel 70 év az átlagéletkorunk. 
Örömmel látom, hogy vannak ifjabbak, 
akik a hagyományőrzést komolyan ve-
szik, akik a tiszta forrásból merítve, a 
Kálmán Lajos által kijelölt úton halad-
nak. Biztos vagyok abban, hogy közü-
lük akad majd olyan, aki továbbviszi az 
én munkámat is.

– Milyen érzéssel tekint vissza élete 
eddigi nyolc évtizedére?

– Azzal együtt, hogy az élet és a halál 
mezsgyéjéről az utóbbi öt évben már 
háromszor hoztak vissza, elégedett va-
gyok a sorsommal, mert hála Istennek, 
édesanyámtól örökölt génjeimnek kö-
szönhetően egész életemben csak azt 
néztem, hogy kinek hol tudok segíteni, 
legyen az bármiféle probléma. Koráb-
bi munkahelyeimen, kapcsolataimban 
csak a jó szándék volt bennem, és ezt 
azért mindig meghálálta valahol a Te-
remtő is. Varga Géza

NÉVJEGY
Mónus Ferencné, az Univer Tánczos 
Péter Népzenei Egyesület elnöke Kecs-
keméten született 1938. május 1-jén. 
A Kecskeméti Református Tanítóképző 
Intézet gyakorló általános iskolájába 
járva, majd a tanítóképzőben is dr. Kál-
mán Lajos zenepedagógus tanítványa 
volt, a népzene iránti szeretete azóta 
is töretlen. 16 éves korától az élelmi-
szeripar különböző területein dolgo-
zott. Munkája mellett tanulmányait is 
folytatta: a Közgazdasági Technikumot 
és a Felsőfokú Pénzügyi, Számviteli és 
Munkaügyi Szaktanfolyamot is elvégez-
te. Szakmai tudása és az emberekhez 
való viszonya hamar bebizonyította, 
hogy vezető beosztásra is alkalmas, 
ezért a Kecskeméti Konzervgyárban 
csoportvezetői, a Közép-magyarországi 
Pincegazdaságban főpincei irodavezetői 
feladatot is ellátott, míg 1980 és 1986 
között a Kőbányai Sörgyár Kecskeméti 
Kirendeltségének munkáját irányította. 
Évtizedek óta sokat tesz a magyar nép-
dalkultúra, népdalkincs őrzése, ápolása 
érdekében. 1974-ben megalapította a 
BULIV Citerazenekar és Népdalkört, 
mely ma is működik, 1978-ban Tánczos 
Péter nevét vették föl, 1996 óta nevük 
Univer Tánczos Péter Népzenei Egyesü-
let. Az elmúlt évtizedek során számos 
elismerésben részesült: Szocialista Kul-
túráért (1980), Honvédelmi érdemérem 
(1985), kulturális miniszteri kitüntetés 
(2000), Kecskemét önkormányzatának 
elismerő oklevele (2002, 2004), Kecs-
kemét Közművelődéséért Díj (2005, 
2009), KÓTA-díj (2006), Bács-Kiskun 
Megyei Prima Díj (2007), Fesztivál 
Nagydíj – Eger (2007, 2010), Vass La-
jos Emlékplakett (2015), Arany Páva Díj 
(17 alk.), Arany Páva Nagydíj (3 alk.).

Tatabányán, a Turul emlékműnélMónus Ferencné

MI 
VAN 
VELE?

Közéleti személyiségek, akikről régen hallottunk…

Fiával az Arany Páva Nagydíj átvétele után

Az Univer Tánczos 
Péter Népzenei Együttes 

2002-ben

A KIK-FOR Kft (Kecskemét)
munkatársakat keres

karbantartó részleg alkalmazotti 
foglalkoztatási keretben

Feladatok:
• kőműves
• burkoló
• asztalos
• segédmunkás

Amit ajánlunk:
• Bizonyítási, fejlődési lehetőség
•  Fix időbeosztás, 

hétfőtől péntekig, 
napi 8 órás munkavégzés

Amit elvárunk:
• Építőipari gyakorlat
•  Szakmunkások esetében 

szakmunkás bizonyítvány
• B kategóriás jogosítvány
• Nagyfokú teherbírás, precizitás

Ami előnyt jelent az elbírálásnál:
•  Minimum 2 éves 

szakmai tapasztalat
•  Gépek és berendezések 

használatára való képesítés

Önéletrajzát 2018. március 31-ig e-mailben várjuk 
a titkarsag@kikfor.hu címre.

Jelentkezését köszönjük és bizalmasan kezeljük!
KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft.
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2018. február 1., csütörtök
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 
08:00 Élő emlékezet ism., 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szi-
eszta) ism., 10:00 KÉPÚJSÁG (benne 12.00 órakor Hírös Hírek ismétlése), 
17:00 Hírös Hírek ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 
Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism.ism., 17:59 Esti gyors – hírek röviden 
ism., 18:00 Élő emlékezet ism., 18:55 Természet hírei, 19:00 Hírös Hírek – A 
hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Paletta – programajánló, 
19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Közélet – magazinműsor, 20:30 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism., 21:30 Közélet – magazinműsor 
ism., 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism., 23:00 Közélet 
– magazinműsor ism., 23:30 Családban marad – januári családmagazin ism., 
00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése)

2018. február 2., péntek
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Paletta – programajánló ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Köz-
élet – magazinműsor ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) 
ism., 09:30 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 17:00 Hírös 
Hírek ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Paletta – prog-
ramajánló ism., 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 18:00 Közélet – maga-
zinműsor ism., 18:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor (Győr+ 
Tv.), 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 
Kávészünet, 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Sajtóasztal – magazin-
műsor, 21:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) ism., 22:00 
Sajtóasztal – magazinműsor ism., 23:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kávészünet) ism., 00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne 1:00, 3:00 és 5:00 órakor Hír-
Óra ismétlése)

2018. február 3., szombat
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Kávészünet ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Sajtóasztal – 
magazinműsor ism., 09:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet) 
ism., 10:00 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 17:00 Hírös 
Hírek ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Kávészünet 
ism., 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 18:00 Sajtóasztal – magazinműsor 
ism., 19:00 Természetvédelem határok nélkül 105. magazinműsor, 19:30 A 
HÉT – válogatás a Hírös Hírekből, 20:00 Családban marad – januári családma-
gazin ism., 20:30 Múzsa – kulturális magazin ism., 21:00 A HÉT – válogatás 
a Hírös Hírekből, 21:30 Karcok: Bahget Iskander ism., 22:00 Hírös Históriák 
– januári magazinműsor ism., 22:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel – gasztro 
műsor ism. (Győr+ Tv.), 23:00 Élő emlékezet ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. február 4., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism., 08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 08:30 Múzsa – kulturális 
magazin ism., 09:00 KÉPÚJSÁG, 17:00 Szeged – KTE Duna Aszfalt férfi bajnoki 
kosárlabda-mérkőzés, 19:00 Forgószínpad – kulturális magazin (VTV. Szeged), 
19:30 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 20:00 Női arcok – női élet-
helyzetek, 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből, 21:30 Hírös Gazdaság 
– magazinműsor ism., 22:00 Hírös kecskemétiek: Öveges László ism., 22:35 
Kodály emlékgála ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. február 5., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 07:30 Forgószínpad – kulturális 
magazin ism. (VTV. Szeged), 08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 
08:30 Közélet – magazinműsor ism., 09:00 KÉPÚJSÁG, 17:00 Női arcok – 
női élethelyzetek ism., 18:00 Családban marad – januári családmagazin ism., 
18:31 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 207. ism., 19:00 Hírös Hí-
rek – A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Kedvenc – kisállat 
magazin, 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Sportmagazin, 20:30 HírÓra 
(benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 21:30 Sportmagazin ism., 22:00 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 23:00 Sportmagazin ism., 
23:30 Természetvédelem határok nélkül 105. magazinműsor ism., 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. február 6., kedd
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Kedvenc – kisállat magazin ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 
Sportmagazin ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 
09:30 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor a HírÓra ismétlése), 17:00 KTE Duna 
Aszfalt – Paks férfi bajnoki kosárlabda-mérkőzés, 18:55 Természet hírei, 19:00 
Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Anno, 
19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Múzsa – kulturális magazin, 20:30 Hí-
rÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno) ism., 21:30 Múzsa – kulturális maga-
zin ism., 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno) ism., 23:00 Múzsa 
– kulturális magazin ism., 23:30 Hírös kecskemétiek: Székely Lilla ism., 00:00-
07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. február 7., szerda
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Anno ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Múzsa – kulturális 
magazin ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno ) ism., 09:30 
KÉPÚJSÁG ( benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 17:00 Hírös Hírek ism., 
17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Anno ism., 17:59 Esti 
gyors – hírek röviden ism., 18:00 Múzsa – kulturális magazin ism., 18:30 Cre-
atíve chef Nagy Eszterrel – gasztro műsor (Győr+ Tv.), 19:00 Hírös Hírek – A 
hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Szieszta – nyugdíjasok 
magazinja, 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Hírös kecskemétiek: Farkas 
Gábor, 20:34 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.), 21:34 Hírös 
kecskemétiek: Farkas Gábor ism., 22:10 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Szieszta) ism., 23:10 Hírös kecskemétiek: Farkas Gábor ism., 00:00-07:00 
KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. február 8., csütörtök
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 
08:00 Hírös kecskemétiek: Farkas Gábor ism., 08:40 HírÓra (benne: Hírös Hí-
rek, Kiemelő, Szieszta) ism., 09:40 KÉPÚJSÁG (benne 12.00 órakor HírÓra 
ismétlése), 17:00 Hírös Hírek ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő 
ism., 17:47 Szieszta – nyugdíjasok magazinja ism., 17:59 Esti gyors – hírek rö-
viden ism., 18:00 Családban marad – januári családmagazin, 18:30 Természet 
hírei – Természetvédelmi Körkép 208., 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 
Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Paletta – programajánló, 19:59 Esti gyors 
– hírek röviden, 20:00 Közélet – magazinműsor, 20:30 HírÓra (benne: Hírös 
Hírek, Kiemelő, Paletta ism.), 21:30 Közélet – magazinműsor ism., 22:00 HírÓ-
ra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta ism.), 23:00 Közélet – magazinműsor 
ism., 23:30 Hírös kecskemétiek: Farkas Gábor ism., 00:10-07:00 KÉPÚJSÁG 
(benne 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése)

2018. február 9., péntek
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 Pa-
letta – programajánló ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Közélet 
– magazinműsor ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Paletta) ism., 
09:30 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 17:00 Hírös Hírek 
ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Paletta – programaján-
ló ism., 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 18:00 Közélet – magazinműsor 
ism., 18:30 Családban marad – januári családmagazin ism., 19:00 Hírös Hírek 
– A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Kávészünet, 19:59 Esti 
gyors – hírek röviden, 20:00 Hírös Gazdaság – februári gazdasági magazin, 20:30 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kávészünet ism.), 21:30 Hírös Gazdaság 
– februári gazdasági magazin ism., 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kávészünet ism.), 23:00 Hírös Gazdaság – februári gazdasági magazin ism., 
23:30 A szomszéd vár – januári turisztikai magazin ism. (VTv. Szeged), 00-07:00 
KÉPÚJSÁG (benne 1:00, 3:00 és 5:00 órakor HírÓra ismétlése)

2018. február 10., szombat
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Kávészünet ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Hírös Gazdaság 
– februári gazdasági magazin ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, 
Kávészünet) ism., 09:30 KÉPÚJSÁG (benne: 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 
17:00 Hírös Hírek ism., 17:17 Hírös Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 
Kávészünet ism., 17:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 18:00 Hírös Gazdaság 
– februári gazdasági magazin ism., 18:30 Élő emlékezet ism., 19:30 A HÉT – 
válogatás a Hírös Hírekből, 20:00 Múzsa – kulturális magazin ism., 20:30 Hírös 
Históriák – januári magazinműsor ism., 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírek-
ből, 21:30 Sajtóasztal – magazinműsor ism., 22:30 Karcok: Bahget Iskander 
ism., 23:10 Természetvédelem határok nélkül 105. magazinműsor ism., 23:35 
Kávészünet ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. február 11., vasárnap
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism., 08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 08:30 Múzsa – kulturális ma-
gazin ism., 09:00 KÉPÚJSÁG, 17:00 Hírös kecskemétiek: Farkas Gábor ism., 17:40 
Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 208. ism., 18:00 Forgószínpad – kultu-
rális magazin ism. (VTV. Szeged), 18:30 Üzleti Negyed – januári gazdasági magazin 
ism. (Veszprém Tv.), 19:00 Közélet – magazinműsor ism., 19:30 A HÉT – válogatás 
a Hírös Hírekből ism., 20:00 Illényi Katica és a Budapest Vonósok 1. rész ism. (IKP 
Music 2016), 21:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből, 21:30 Illényi Katica és a 
Budapest Vonósok 2. rész ism. (IKP Music 2016), 22:30 Múzsa – kulturális ma-
gazin ism., 23:00 Hírös Históriák – januári magazinműsor ism., 23:30 Családban 
marad – februári családmagazin ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG

2018. február 12., hétfő
07:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 07:30 Közélet – magazinműsor 
ism., 08:00 A HÉT – válogatás a Hírös Hírekből ism., 08:30 Hírös kecskemétiek: 
Farkas Gábor ism., 09:04 KÉPÚJSÁG, 17:00 Női arcok – női élethelyzetek: dr. 
Kádár Annamária pszichológus ism., 18:00 A szomszéd vár – januári turisztikai 
magazin ism. (VTv. Szeged), 18:30 Természet hírei – Természetvédelmi Körkép 
208. ism., 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kieme-
lő, 19:47 Kedvenc – kisállat magazin, 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 
Sportmagazin, 20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 21:30 
Sportmagazin ism., 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 
23:00 Sportmagazin ism., 23:30 Közélet – magazinműsor ism., 00:00-07:00 
KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. február 13., kedd
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Kedvenc – kisállat magazin ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 
Sportmagazin ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Kedvenc) ism., 
09:30 KÉPÚJSÁG (benne 12:00 órakor a HírÓra ismétlése), 17:00 Fehérvár 
– KTE Duna Aszfalt férfi bajnoki kosárlabda-mérkőzés, 18:55 Természet hírei, 
19:00 Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 
Anno, 19:59 Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Múzsa – kulturális magazin, 
20:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno) ism., 21:30 Múzsa – kul-
turális magazin ism., 22:00 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno) ism., 
23:00 Múzsa – kulturális magazin ism., 23:30 Creatíve chef Nagy Eszterrel 
– gasztro műsor ism. (Győr+ Tv.), 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (benne: 01:00, 
03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

2018. február 14., szerda
07:00 Hírös Hírek ism., 07:17 Hírös Naptár ism., 07:19 Kiemelő ism., 07:47 
Anno ism., 07:59 Esti gyors – hírek röviden ism., 08:00 Múzsa – kulturális maga-
zin ism., 08:30 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Anno) ism., 09:30 KÉPÚJ-
SÁG (benne 12:00 órakor HírÓra ismétlése), 17:00 Hírös Hírek ism., 17:17 Hírös 
Naptár ism., 17:19 Kiemelő ism., 17:47 Anno ism., 17:59 Esti gyors – hírek 
röviden ism., 18:00 Múzsa – kulturális magazin ism., 18:30 Creatíve chef Nagy 
Eszterrel – gasztro műsor (Győr+ Tv.), 19:00 Hírös Hírek – A hír igaz!, 19:17 
Hírös Naptár, 19:19 Kiemelő, 19:47 Szieszta – nyugdíjasok magazinja, 19:59 
Esti gyors – hírek röviden, 20:00 Hírös kecskemétiek: Märcz Fruzsina, 20:34 
HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta ism.), 21:34 Hírös kecskemétiek: 
Märcz Fruzsina ism., 22:10 HírÓra (benne: Hírös Hírek, Kiemelő, Szieszta) ism.), 
23:10 Hírös kecskemétiek: Märcz Fruzsina ism., 00:00-07:00 KÉPÚJSÁG (ben-
ne: 01:00, 03:00 és 05:00 órakor a HírÓra ismétlése)

A Kecskeméti Televízió műsora 
február 1 – február 14.

A KTV a műsorváltoztatás jogát fenntartja! 
A KTV telefonszáma:  

+36 76 570 440

FÓKUSZBAN A KÖRNYEZETVÉDELEM

A Duna cégcsoport alapvető értékként ismeri el a környezetvé-
delem és a fenntartható fejlődés fontosságát, gazdasági és társa-
dalmi jelentőségét. A kivitelezések során különös figyelmet kap  
az állat- és növényvilág védelme, a lakosság életkörülményeinek 
hosszú távú javítása. A Duna Csoport több innovatív technológiai 
megoldást dolgozott ki, melyekkel még inkább környezetbaráttá, 
gazdaságossá tehető az útépítés. Ilyen a LEA (Low Energy Asphalt), 
a recycling rendszer, az ecobondos talajstabilizálás, az anion aktív 
emulziógyártás és a 100%-ban mart aszfalt felhasználásával készülő 
kátyúzó anyag.

DUNA CÉGCSOPORT

A 100%-ban magyar tulajdonban lévő vállalategyüttes,  
a Duna cégcsoport a hazai mélyépítés egyik meghatározó 
szereplője. Csoportunknak 10 főépítés-vezetősége és 8+1 
aszfaltkeverő telepe van. Megbízható és minőségi munkát 
végzünk az ország egész területén, de a kivitelezési tevé-
kenységünk kiterjed Románia területére is. Közel 490 dolgo-
zónak és számos alvállalkozónak nyújtunk biztos jövedelmet, 
megélhetést.

A Duna cégcsoport jelentős referenciákkal és pénzügyi 
erőforrásokkal rendelkező tagjai kizárólag magyar tulaj-
donú építőipari kivitelező és szolgáltató cégek. A cégcsoport 
vezető vállalkozása, zászlóshajója a Duna Aszfalt Kft., kiemelt 
megrendelőinek számít a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő 
Zrt. és a Magyar Közút Nonprofit Zrt.

www.dunaaszfalt.hu

A kecskeméti Nova Prospect zenekar bejutott „A Dal” című műsorba, 
mely az Eurovíziós Dalfesztivál előszobája. Február 3-án láthatja őket 
– és „Vigyázó” című dalukat – a közönség. Ha bejön nekik (és miért ne 
jönne be, hiszen egy remek nótáról van szó), jöhet a következő lépcső. 
Lapzártánkkor az előszoba ajtajában állnak, így az odáig vezető útról 
beszélgettünk Kiss József gitárossal. 

– Hogyan született a Vigyázó?
– Még a tavalyi év elején terveztük, 

hogy kiadunk a zenekar tizedik szüle-
tésnapjára egy EP-t. Az volt a koncep-
ció, hogy legyen rajta egy nagyon ke-
mény szám, meg egy, az eddigieknél 
sokkal „lágyabb”, poposabb dal. Min-
dig is próbáltuk ötvözni a metált és 

a popzenét, gyakran egy dalon belül 
is, ennél a dalnál azonban próbáltuk 
kicsit vegytisztábban megfogalmazni, 
a végletet kihozni. Így lett a Vigyázó 
minden eddiginél sokkal szellősebb 
hangszerelésű dal. 

– Miről szól?
– A dal szövege arról szól, hogy a 

szövegírónknak, Bálintnak van egy két 
éves a kislánya, akit édesapja nagyon 
félt a világtól, félti attól, hogy valami 
rossz gondolat keríti hatalmába. Mi-
közben próbálja felkészíteni az életre. 
Hogy mindig legyen kritikus a világgal 
szemben, és legyen tisztában azzal, 
hogy bár elesünk ezerszer az úton, de 
a hibáinkból tanulunk, és végül min-
dig célba érünk.

– Hogy került a dal A Dal-ba?

– A tervezett EP végül nem jelent 
meg tavasszal egyéb dolgok miatt, az-
tán megnyertük a Wacken Metal Battle 
Hungary 2017 döntőjét, kijutottunk 
Wackenbe, a világ legnagyobb metál-
fesztiváljára, és tovább csúszott a meg-
jelenés. És végül ez lett a Vigyázó sze-
rencséje. A Dal című műsornál ugyanis 

két kitétel van. Egyik, hogy szeptember 
1. előtt nem lehet nyilvános, a másik, 
hogy 3 percnél nem lehet hosszabb. Az 
elsőnek az EP csúszása miatt megfelel-
tünk, a hosszával pedig addig mester-
kedtünk, míg össze tudtunk vágni egy 3 
perces darabot úgy, hogy nem veszett el 
semmi lényeg belőle. Úgy gondoljuk, ez 
egy hihetetlen lehetőség, tulajdonkép-
pen az egyetlen olyan platform manap-
ság, ahol szombat este a tévében fellép-
het egy előadó, és olyan közönséghez 
tud eljutni a zenéjével, ahová gyakorla-
tilag lehetetlen más módon.

– Mikor láthat benneteket a 
közönség?

– Február 3-án este, a Duna Televí-
zióban leszünk, és megköszönjük, ha 
ránk szavaznak.

BENNE LESZNEK A TÉVÉBEN!

x

A Nova Prospect dala 
bejutott a Dalba

hibáinkból tanulunk,  
és végül mindig célba érünk

„

TOVÁBBI RÉSZLETEK!
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Íjászat
Múlt hét szombaton került megren-
dezésre Alsóörsön az IFAA rendsze-
rű Teremíjász Országos Bajnokság. 
Az OB-n az egyesület öt tagja vett 
részt. Markóné Babják Andrea, va-
lamint Benedek Tamás aranyérmet 
szerzett, Csupor János  és Gergics 
József ezüstérmes lett, Aradi Ágnes 
pedig bronzéremmel gazdagodott.

Röplabda
Sajtótájékoztató keretében jelen-
tette be új igazolását a HÉP-KRC 
férfi röplabdacsapata. A kecskeméti 
klubhoz a 34-szeres szerb váloga-
tott klasszis, Európa-bajnok, világ-
bajnoki és világkupa bronzérmes 
Borislav Petrovics csatlakozott. A 
szerb center 2018. május 15-éig, a 
bajnokság végéig írt alá a csapattal.

Kosárlabda
Sikerült revansot venni a múlt hét 
szombati visszavágón a Sopron el-
len: a KTE – Duna Aszfalt férfi ko-
sárlabdacsapata idegenben 76–66-
os győzelmet aratott. Forray Gábor 
együttese remek formában van, 
utóbbi hét meccséből hat esetben 
sikerült győzniük. Így a KTE – Duna 
Aszfalt jelenleg a tabella ötödik he-
lyén áll.

Kézilabda
A KTE-automatika.hu férfi kézilab-
dacsapata múlt hét pénteken az 
Orosházi FKSE – Linamar csapat 
ellen játszotta a Liga Kupa D-cso-
port utolsó meccsét. A KTE egy fé-
lideig tudta tartani a lépést, végül 
27–18-as vereséggel búcsúztak a 
Liga Kupától. Legközelebb az Ózd 
ellen játszanak hazai pályán, febru-
ár 9-én.

KISHÍREK

Az új rendszerben is 
a legjobbak között
Hónapok óta tartó vizsgálat-
sorozat, a Magyarországon 

működő, eddig akadémiának nevezett kosárlab-
dás nevelő rendszerek szakmai, szervezeti és 
pénzügyi átvilágítása végeztével a Magyar Ko-
sárlabdázók Országos Szövetsége (MKOSZ) és 
stratégiai partnere, a Testnevelési Egyetem (TE) 
kedden eredményt hirdetett. Az MKOSZ és a TE 
vezetői sajtótájékoztatón nevezték meg azt a 10 
sportszervezetet, amely megfelelt az új feltétel-
rendszernek, és a jövőben viselheti a Nemzeti 
Kosárlabda Akadémia elnevezést. A felsorolt tíz 
név között ott van a kecskeméti Mercedes-Benz 
Gyár Kosárlabda Akadémia is.

Ez azt jelenti, hogy a Kecskemét Önkormány-
zata által 2013-ban alapított nevelő rendszer az 
új feltételek mellett is ott van az ország kiemelt 
szakmai műhelyei között. Külön érdem, hogy ez 
az elnevezés mindkét szakág (fiú-lány) kapcsán 
megilleti a kecskeméti szervezetet.

Az ellenőrzés során vizsgálták az utánpótlás-ne-
velő intézmények szervezeti és szakmai felépíté-
sét, infrastruktúráját, gazdálkodását, bel- és külföl-
di kapcsolatait. A Mercedes-Benz Gyár Kosárlabda 
Akadémia 95 százalékos eredménnyel a legjobbak 

közé került – a vezetőség tagjai ráadásul úgy tud-
tak megfelelni a vizsgálat által meghatározott fel-
adatoknak, hogy közben zajlott a szervezet törté-
netének legnagyobb beruházása, a Mercedes-Benz 
Sport Akadémia (régi sportuszoda) megvalósítása.

A Nemzeti Kosárlabda Akadémia elnevezés 
rang, a Mercedes-Benz Gyár Kosárlabda Akadé-
mia működésének első öt éve kapott kiváló mi-
nősítést. De ez a minősítés egyben felelősség is. 
Felelősség, amely a kecskeméti kosárlabdasport 
jövőjével kapcsolatos. 

Ám – ahogyan azt Ivkovicsné Béres Tímea, az 
akadémia igazgatója a bejelentést követően el-
mondta – az akadémia vezetősége elkötelezett a 
kecskeméti kosaras jövő mellett.

– Nagy megtiszteltetés ez az elismerés a kö-
zösségünk számára, főleg abban a tudatban, hogy 
a tíz akadémia közül a kecskeméti kezdte meg 
legkésőbb a működését – osztotta meg gondola-
tait Béres Tímea. – Most büszkék és boldogok va-
gyunk, de nem felejtjük a célunkat sem. Továbbra 
is azért dolgozunk, hogy segíthessük a kosárlab-
dázó gyerekek álmainak megvalósítását, mert 
ezzel valóra válik az is, amit öt éve, az akadémia 
megalapításakor mi magunk megálmodtunk. 

Idén 16 kategóriában díjazták a legjobbakat

Huszonkettedik alkalommal rendezték meg szombaton a kecskeméti 
Sportbált. Focitornával indult a sportnap, majd délután a Városházán 
a tavalyi évben kiemelkedő eredményeket elért sportolókat, edzőket 
köszöntötték, este pedig a bálon az Év Sportolója díjakat adták át.

A napot szombat délelőtt a Gáspár 
András iskola tornatermében a ha-
gyományos focitornával indították a 
városvezetők, sportvezetők és az új-
ságírók csapatai. A tornán harmadik 
helyen végeztek az újságírók, máso-
dik helyen zártak a városvezetők, a 
viadalt pedig a sportvezetők nyerték.

(A torna legjobb játékosa dr. Salacz 
László lett a városvezetők csapatából, 
a gólkirály Ronkó Zsolt, szintén a vá-
rosvezetők közül, a legjobb kapus pe-
dig Horváth Zoltán lett a sportvezetők 
együtteséből.)

 A délutáni városházi fogadáson a 
kiemelkedő eredményeket elért spor-
tolókat díjazták. Az elismeréseket 
Bogasov István, a sport munkacsoport 
elnöke és Szeberényi Gyula Tamás 

alpolgármester adta át a mintegy 
150 díjazottnak. A ünnepségen Szöl-
lősi György, a Magyar Sportújságírók 
Szövetségének elnöke a szervezet 
különdíját adta át a Kecskeméti Médi-
acentrumnak. A díjat Bán János főszer-
kesztő vette át.

A sportnap zárásaként a XXII. 
Sportbálon átadták az Év Sportolója 
díjakat. Idén 16 kategóriában osztot-
ták ki az elismerést.

Ujhidy Tibor, a Kecskeméti Sport-
egyesületek Szövetségének elnöke 
elmondta: 2018-ban áttörést tervez 
az egyesület, az olimpiára törekvő 
sportolóknak olyan alapot szeretne 
létrehozni, amely ösztöndíjrendszer-
ben fogja segíteni a munkájukat, az 
olimpiára való felkészülésüket.

Díjazottak
–  Év utánpótlás leány kategória 

győztese: Bognár Erika birkózó
–  Év utánpótlás fiú kategória győz-

tese: Kocsis Marcell búvárúszó
–  Év csapatsportág utánpótlás női 

kategória győztese: Révész Boró-
ka kosárlabdázó

–  Év csapatsportág utánpótlás fiú 
kategória győztese: Terbe Botond 
labdarúgó

–  Év egyéni sportág utánpótlás 
kategória győztese: Kecskeméti 
Atlétika és Rugby Club Serdülő 
leány utánpótlás ötpróbacsapata

–  Év utánpótláscsapata: Kecske-
méti Röplabda Club fiú ifjúsági 
röplabdacsapata

–  Év felnőtt női kategória győz-
tese: Piszmán Zsófia Kettlebell 
versenyző

–  Év felnőtt férfi kategória győztese: 
Szűcs Kristóf  Ju-Jitsu versenyző

–  Év felnőtt csapata:  
Hufbau-Akker Kecskeméti NKSE 
kézilabdacsapat

–  Év egyéni sportág felnőtt 
csapat kategória győztese: 
Kecskeméti Testedző egyesület 
súlyemelő-szakosztálya

–  Fogyatékkal élő sportolók kategó-
riájának győztese: Boronkay Péter 
triatlonista

–  Év senior korú női sportolója:  
Kasza Adrienn súlyemelő

–  Év senior korú férfi sportolója: 
Grosán Pál atléta

–  Év edzője díj győztese:  
Tihanics Tibor

–  Fogyatékos sportolók edzője  
kategória győztese: Németh Gyula

–  Életműdíj kategória győztese:  
Dudás Mihály

Idézetek a vizsgálati jegyzőkönyvből, valamint az akadémia 2017-es beszámolójából
(…) a sport támogatás adta lehetőségeket kiemelten az utánpótlás fejlesztésére és annak körülményeinek javítására 

fordítja (stabil és transzparens gazdálkodás!!!) a Mercedes-Benz Gyár Kosárlabda Akadémia (…)
(…) Élt a tárgyi eszköz beruházások lehetőségével - gyarapította ás jobbá tette a gyerekek és a városlakók sportolási 

körülményeit -  5 iskola tornacsarnokának és öltözőinek felújítását és a szabadtéri pályák megteremtését követően (…)
(…) sok tervezést és munkát követően átadásra került a MB Sport Akadémia épülete, amely igazi, megálmodott 

otthont ad az utánpótlás sport számára, és további lehetőséget kínál az egymásra épülő és összehangolt szakmai 
munkára (…)

(…) valódi közösségi térré vált, ezzel is erősítve az Akadémia eszméjét.(…)
(…) A nemzetközi együttműködések következtében tapasztalatokat szereztek a növendékek és a szakemberek, 

mások mellett a Yubac-táboroknak, valamint a Partizan Beograd kurzusainak (…).
(…) innováció - a modern épület mellett a fejlett technikai, sportspecifikus eszközök, tudományos diagnosztikai 

mérések segítik a szakmai munkát (…)
(…) az egészségügyi háttér kiépítése tovább javult (…)
(…) a régiós összetartások segítségével erősödik a területi szakmai összefogás (…)
(…) a KTE-Duna Aszfalt, valamint női első és másodosztályú csapatok szerződtették az Akadémia növendékeit, hat 

növendék szerepelt a magyar korosztályos válogatottakban (…)

AKKREDITÁLT NEMZETI AKADÉMIA LETT  
A MERCEDES-BENZ GYÁR KOSÁRLABDA AKADÉMIA

Ivkovicsné Béres Tím
ea
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Keresztrejtvényünk megfejtői között kisorsolunk 
két darab kétszemélyes bérletet a Hírös Agóra 
Filmklub 2018. Tavaszi Filmsorozatára.

A nyertesek nevét a következő lapszámban közöljük. 

A megfejtéseket február 11-ig várjuk  
a jatek@hiros.hu e-mail-címre vagy postán  
a Kecskeméti Televízió címére:  
6000 Kecskemét, Szabadság tér 2.

A január 18-i lapszámunkban  
megjelent rejtvény megfejtése:

Díszes ezüst lakoma-készlet/Aranyozott vadásztál

Nyertesek: 
Két személyre szóló belépőjegyet nyert  

a Seuso-kincs vándorkiállításra (Kecskemét, jan. 30-tól febr. 18-ig):
Somodi Nóra (noora.somodi@...)  
és Saskői Zsuzsa (Kmét, Füzes u.)

Kérjük a nyerteseket, hogy a 76/570-440-es telefonszámon 
egyeztessenek időpontot a nyereményük átvételéhez!

Ki ad ja a Kecskeméti Lapok KFT.  
megbízásából a Kecskeméti Televízió  

Nonprofit Kft.
Főszerkesztő: Bán János

Szerkesztő: Vandlik János

SZER KESZ TÕ SÉG ÉS KI ADÓ HI VA TAL:
6000 Kecs ke mét, Szabadság tér 2.

Telefon: 76/570-440,  
E-mail: info@hiros.hu

ISSN 0865–3194
NYOMDAI ELŐKÉSZÍTÉS: Euro Bioinvest Kft.

NYOMTATÁS: Lapcom Zrt. Szeged
Kéz ira to kat nem õr zünk meg  

és nem kül dünk vis  sza. 

A legifjabb  
kecskemétiek

Siroki János (édesanyja neve: 
Siroki Anikó) Kecskemét; Vazicsek 
Zsolt Milán (Kucsera Vivien) 
Táborfalva; Tózer-Nemes Bella 
(Nemes Renáta) Lajosmizse; 
Simon Máté (Szűcs Renáta) 

Kecskemét; Vakulya Kristóf (Dóczi Szabina) Fülöpjakab; 
Pócs Nimród (Forgó Krisztina) Lajosmizse; Rácz Bence 
(Magyar Noémi Veronika) Jászszentlászló; Maráz 
Botond László (Tordai Erika) Tiszakécske; Hajagos 
Nimród Csaba (Dömsödi Mónika) Bugac; Makó Gábor 
András (Balázs Orsolya) Tiszakécske; Szász Bella 
(Prepszent Zsanett) Kecskemét; Krauter Léni (Tóth 
Anita Erzsébet) Kecskemét; Andráska Erik (Andráska 
Brigitta) Szabadszállás; Vörös Hanna (Nagy Edit) 
Kecskemét; Hajma Csaba (Koródi Edina) Mezőfalva; 
Szöllősi Nimród (Kis Laura) Kecskemét; Katona Flórián 
Norbert (Berente Tünde Barbara) Kecskemét; Szabó 
Kornél (Tanács Mónika) Tiszasziget; Gera Ádám Péter 
(Kanizsai Mónika) Orgovány; Serfel Gréta Flóra 
(Mészáros Aranka) Újhartyán; Halápi Gréta (Visontay 
Beáta) Ladánybene; Kovács Leona (Dobosi Zsuzsanna) 
Dunavecse; Kiss Olívia (Jáborka Zsófia Boglárka) 
Kecskemét; Csorba Olivér (Keskeny Marianna) 
Kecskemét; Vincze Dóra Rozi (Ilyés Ágnes) Kecskemét; 
Nagy Evelin (Szakali Szabina) Lajosmizse; Faragó Virág 
(Kókai Veronika) Kecskemét; Festő Hanna (Garaczi 
Bernadett) Kecskemét; Nagy Eliza (Varga Márta) 
Kecskemét; Kállai Emir (Kállai Éva) Kecskemét; Tarjányi 
Luca (Buri Mónika Mária) Kiskunfélegyháza; Kardos 
Liza (Demjén Viktória) Szalkszentmárton; Diós Alíz 
(Tófalvi Melinda) Szabadszállás; Kovács Kira Ilona 
(Boros Boglárka) Kunpeszér; Szauervein Zita Éva 
(Torma Éva) Nagykőrös; Baranyi Ármin István (Baglyos 
Jusztina) Jakabszállás; Geitz Gábor Roland (Kollárik 
Krisztina) Kecskemét; Katona Léna (Kotmájer Edina) 
Csengőd; Beke Szonja (Nagy Flóra) Kecskemét; Trifont 
Dominik (Baranyi Diána) Kecskemét; Kopasz Zamira 
Blanka (Pongrácz Elvira) Kecel; Konfár Eszter (Borda 
Kitti) Helvécia; Seres Gréta (Hegedűs Zsóka) 
Kiskunfélegyháza; Sipiczki Viktória (Trecskó Éva Ivett) 
Tabdi; Balogh Károly Kevin (Balogh Anita Dzsesszika) 
Kecskemét; Kiss Zalán (Bognár Nikolett) Ladánybene; 
Fitos Ferenc Zénó (Szabó Emília) Tiszakécske; Pipoly 
Barnabás (Hofmaiszter Katalin) Szabadszállás; Panik 
Balázs (Dezső Csilla) Kecskemét; Steixner Áron (Kis 
Gyöngyi) Kecskemét; Hegedűs Vivien (Balogh Aranka) 
Lakitelek; Herczeg Nándor (Kocsmáros Alexandra) 
Tiszaalpár; Róna Petra (Vörös Krisztina) Kecskemét; 
Termózes Tifani (Tompai Olga Mária) Kecskemét; 
Marton Gábor (Csányi Edina) Borota; Pogány Liána 
(Orgován Katalin) Kecskemét; Tóth Maja Bianka (Szűcs 
Bianka) Martfű; Radics Lorena Vanda (Radics Georgina 
Szabina) Kecskemét; Nagy Ádám Zoltán (Fecske 
Viktória Mária) Kecskemét; Nyúl Dominik (Vajda Beáta) 
Ballószög; Szász Lotti (Deli Mónika) Kiskunfélegyháza; 
Kalocsai Klaudia (Goldschmid Marianna) Kecskemét; 
Kozma Misa (Radvánszki Dóra) Kecskemét; Főző Gergő 
(Gordán Boglárka) Kecskemét; Kátai-Urbán Nóra 
(Losonc Ágnes) Kecskemét; Csertő Anissza (Varga 
Annamária) Kecskemét; Barna Boróka (Bozorádi Petra) 
Kecskemét; Hajdú Olívia Katalin (Csontos Vivien) 
Nagykőrös; Berecz Mira (Kis Szilvia) Kiskunfélegyháza; 
Patai Attila Noel (Varga Tamara Nauzika) Szabadszállás; 
Bolla Boróka Eliza (Mészáros Kincső Anna) Kecskemét; 
Horváth Máté (Jegyes Anna) Szabadszállás; Papp 

Annabella (Kenderes Annamária) Táborfalva; Békési 
Ármin Gábriel (Veres Boglárla Noémi) Rém; Dani Bence 
(Lajos Alexandra) Lajosmizse; Kecskés Olivér (Vidács 
Kitti Judit) Kiskunfélegyháza; Kis Marcell (Adorján 
Alexandra Patrícia) Kecskemét; Ónodi Dániel László 
(Szabó Renáta) Ballószög; Kovács Dávid (Zvara Beáta) 
Ladánybene; Varga Anna (Nagy Katalin) Kecskemét; 
Sztojka Bence Dénes (Benda Leila) Szabadszállás; Deák 
Benitó (Molnár Beáta) Kecskemét; Csépe Krisztián 
László (Kiss Renáta) Kecskemét; Oskolás Oszkár 
József (Lakatos Jenifer) Kecskemét; Lakatos Lili 
(Szénási Lilla) Helvécia; Csontos Gergő (Dicsa Judit 
Anita) Kiskőrös; Pirisi Gergő Gábor (Szabó Andrea) 
Kalocsa; Kardos Karina (Kovács Szilvia) 
Jászszentlászló; Gyuricsán Bence (Nagy-Pál Katalin) 
Tiszakécske; Gubucz Gellért (Sinka Judit Edina) 
Kecskemét; Baranyi Csaba Zsolt (Raffael Elizabet Anita) 
Kiskunfélegyháza; Tóth-Egyedi Hanna (Egyedi Henrietta) 
Tiszakécske; Szabó Izabella (Baranyi Bernadett) 
Kecskemét; Keresztesi Dominik (Miklós Dalma) 
Tiszaalpár; Csorba Zoltán Ahillész (Csorba Ildikó) 
Kunszentmiklós; Radva Hanna (Kovács Rozália Katalin) 
Helvécia; Mecséry Gergő Zoltán (Bércesi Diána) 
Kecskemét; Dobos Dávid (Sárközi Rita) Nagykőrös; 
Görög Zétény Milán (Blaskovics Beáta) Petőfiszállás; 
Bordás Fanni (Dobos Nikoletta) Nagykőrös; Bera László 
(Kunos Éva) Kecskemét; Horváth Noel (Molnár Kitti) 
Tiszakécske; Nagy Tamás (Peregi Szabina) Városföld; 
Cseri Krisztián (Pálinkás Dóra) Kecskemét; Tóth 
Rebeka Mária (Végh Katalin) Kecskemét; Vaslóczki 
Gréta Franciska (Bihari Adrienn) Helvécia; Mezei Szonja 
(Tóth Nikolett) Jászladány; Varga Tamás (Dávid Zsófia) 
Tiszakécske; Szvetnyik Liza Irén (Szentgyörgyi Irén) 
Kiskőrös; Zsikla Johanna (Molnár Mónika) Kecskemét; 
Papp Lilla (Árva-Tóth Ildikó) Kecskemét; Varga Ákos 
(Farkas Csilla) Kecskemét; Bérczy Zsombor Gyula 
(Kovács Katalin) Kecskemét; Bakos Benedek (Kis 
Krisztina) Kecskemét; Nagy Olívia (Aczél Orsolya) 
Orgovány

Halottaink
Biró Miklós Ferencné Drahos Erzsébet 
Ilona 1946. (Kecskemét); Czudar 
Ferencné Kocka Mária Katalin 1942. 
(Ladánybene); Berta Mihály Károlyné 
Kis Erzsébet 1954. (Kecskemét); 
Domahidi Lászlóné Uj Róza 1943. 
(Halásztelek); Kálmán István 1934. 

(Jászszentlászló); Halmainé Tóth Gabriella Julianna 
Tóth Gabriella Julianna 1950. (Tárnok); Kovács Gyula 
1947. (Kecskemét); Behány Ambrus Antalné Szepesi 
Erzsébet 1942. (Nyárlőrinc); Horváth Dávid 1942. 
(Szentkirály); Somodi Béla Lajos 1940. (Balatonalmádi); 
Tóth Mihály 1935. (Tiszakécske); Hegedűs Zoltán 1968. 
(Kecskemét); Varga József 1942. (Tiszakécske); Farkas 
József 1938. (Kecskemét); Tenkéné Csernák Anikó 
Csernák Anikó 1972. (Helvécia); Kovács Árpád 
Csabáné Szöböllidi Éva 1950. (Kecskemét); Orbán 
Istvánné Feldman Juliánna Ilona 1938. (Helvécia); 
Vásárhelyi Ferenc 1952. (Kerekegyháza); Komonyi 
Mónika Erika 1973. (Pér); Danicz Józsefné Lichfusz 
Eberhardt Gertrúd 1923. (Kecskemét); Farkas Gáborné 
László Erzsébet 1938. (Kecskemét); Czingel Andrásné 
Molnár Mária Rozália 1930. (Kerekegyháza); Bóta 
Jánosné Ujvári Mária 1936. (Kerekegyháza); Takács 
Károlyné Kállai Judit 1928. (Kecskemét); Pigniczki 
Zoltán 1947. (Kecskemét); Varjú István 1949. 
(Kiskunfélegyháza); Varga Béla Nándorné Darányi 
Erzsébet Katalin 1935. (Kecskemét); Bábiczki György 

Istvánné Szebelédi Julianna 1954. (Orgovány); Nagy 
Sándorné Kecskés Zsuzsanna 1922. (Kecskemét); 
Bábiczki István László 1950. (Nagykőrös); Szekrényesi 
Kálmán Gyuláné Györfi Vilma 1935. (Sárrétudvari); 
Dorcsák Margit Irén 1945. (Kerekegyháza); Börönte 
Károlyné Mák Mária 1934. (Nyárlőrinc); Túri István 
Józsefné Kertész-Farkas Tünde 1969. (Kecskemét); 
Nagy Sarolta Mária 1944. (Nagykőrös); Somodi Imre 
1959. (Kecskemét); Kara Balázs 1939. (Kecskemét); 
Kiss Gyuláné Dabi Margit 1930. (Tiszakécske); Miklós 
Anna Mária 1946. (Kecskemét); Strázsi Ferencné 
Berényi Mária 1937. (Kecskemét); Szeleczki Józsefné 
Szalai Terézia 1933. (Kecskemét); Trucza Gyula 1953. 
(Tiszaalpár); Szabó Pál 1953. (Kiskunfélegyháza); Kis 
Imre 1953. (Kecskemét); Kanalas Péterné Lénárt Eszter 
Mária 1941. (Kecskemét); Takács József Lajos 1927. 
(Kecskemét); Langó József Sándor 1935. 
(Kerekegyháza); dr. Honti Gézáné Hertelendy Katalin 
1928. (Kecskemét); Biró Ferenc István 1946. 
(Városföld); Rihocsek Ferenc Károly 1974. 
(Kerekegyháza); Czerman Lászlóné Tóth Ballangó 
Apollónia Erzsébet 1931. (Kecskemét); Geitz Annamária 
1971. (Kecskemét); Harlacher Károly József 1945. 
(Fülöpháza); Kalácska Istvánné Aszódi Erzsébet 1930. 
(Kerekegyháza); Makány Ferenc 1945. 
(Kiskunfélegyháza); Vörös Sándorné Kiss Sára 1930. 
(Szentkirály)

Házasságot 
kötöttek
Pisztrán András és Urbán Ágnes; 
Olasz Gergely és Tóth Veronika; 
Törteli Zsolt és Mézes Fanni Eszter

ANYAKÖNYVI HÍREK

Kecskemét város 
közigazgatási 

területén 
külterületi ingatlanok 

mezőgazdasági
művelés céljára 

haszonbérbe 
adók.

Az ingatlanok listája 
a www.kikfor.hu 

honlapon 
tekinthető meg.

HASZONBÉRLET

Hit, család, kisugárzás
 ökumenikus alkalom

Tanúságtevők:
Dr. Dabóczi Kálmán, 

a BKK vezérigazgatója és felesége,
hétgyermekes katolikus szülők

Weiner Zoltán és felesége,
református teológusok

Kecskeméti evangélikus templom
2018. február 16. péntek 18–20h 

A rendezvény ingyenes. 
Szeretettel várunk minden korosztályt!
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MOZI
HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
OTTHON MOZI
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Én, Tonya (Premier) (16) – 02.01-02.03. 
18h. Angol nyelvű, magyar feliratos, 
amerikai fekete komédia, 119’
A vendégek/The Party (16) – 02.02-
02.03. 20h, 02.05-02.06. 18h. Angol 
nyelvű, magyar feliratos, fekete komé-
dia, 71’
Aurora Borealis – Északi fény (12) – 
02.02-02.03. 16h, 02.17. 16h. Színes, 
magyar filmdráma
Három óriásplakát Ebbing határában 
(16) – 02.08-02.11. 18h. Színes, angol 
nyelvű, magyar feliratos, amerikai-angol 
dráma, 115’
Szeretet nélkül (16) – 02.09-02.10. 
20h, 02.12-02.13. 18h. Színes, feliratos, 
orosz-francia dráma, 127’. Díjak, jelölé-
sek: Oscar-díj jelölés a legjobb idegen 
nyelvű film kategóriában
Jöjj el, napfény (16) – 02.10-02-11. 16h. 
Magyarul beszélő, francia romantikus 
vígjáték, 94’
Fantomszál (12) – 02.15-02.18. 18h
Feliratos, amerikai dráma, 130’
Szex, ex, szerelem (16) – 02.16-02.17. 
20:15. Magyarul beszélő, francia roman-
tikus vígjáték, 84’
Tosca – 02.18. 15h. A Royal Opera House 
február 7-i előadása felvételről.
Dráma, szenvedély és mesés mu-
zsika – Puccini operába öltöztetett 
detektívtörténete
Testről és lélekről (16) – 02.19-02.20. 
18h. Magyar játékfilm, 116’. Díjak, jelö-
lések: Oscar-díj jelölés a legjobb idegen 
nyelvű film kategóriában
A műsorváltozás jogát fenntartják!

SZÍNHÁZ
KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 5.
Kiállításmegnyitó – 5 éves a Kecskemét 
City Balett
02.01. 17h
Csárdáskirálynő – operett
02.02. 19h – Bérletszünet
02.03. 19h – Radó Vilmos-bérlet
02.11. 15h – Bérletszünet
Függöny fel! – komédia
02.04. 19h – Jászai Mari-bérlet
02.20. 19h – Dajka Margit-bérlet
02.21. 19h – Kiss Manyi-bérlet
Kőműves Kelemen – rockballada
02.09. 19h – Katona József-bérlet 
– Bemutató
02.10. 19h – Fekete Tibor-bérlet
02.13. 17h – Latinovits Zoltán-bérlet
02.14. 17h – Bajor Gizi-bérlet
02.15. 19h – Apáczai Csere János-bérlet
02.16. 19h – Ódry Árpád-bérlet
A hókirálynő – mesejáték
02.17. 11h – Családi bérlet
02.21. 15h – Janikovszky Éva-bérlet
A jó ember Szecsuánból – dráma
02.17. 19h – Arany János-bérlet
02.18. 15h – Gombaszögi Ella-bérlet
Hessmese – zenés mesejáték
02.20. 15h – Benedek Elek-bérlet

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
KELEMEN LÁSZLÓ KAMARASZÍNHÁZ
Kecskemét, Rákóczi út 15.
NYÍLT NAP a Kecskemét City Balettel 
02.01. 18h
A nyílt napon való részvétel ingyenes, 
de regisztrációhoz kötött – az info@
hiroskozpont.hu e-mail-címen lehet 
jelentkezni.
A képzelt beteg – vígjáték 
02.02. 19h, 02.03. 15h
BALETT+ KODÁLY – táncszínházi 
előadás
02.04. 19h
Übü – sötét komédia
02.16. 19h – Bemutató
02.17. 19h

KATONA JÓZSEF SZÍNHÁZ
RUSZT JÓZSEF STÚDIÓ SZÍNHÁZ
Kecskemét, Katona József tér 10.
Apátlanul (Platonov) – színmű
02.01. 19h, 02.04. 14:30
Ványa Bácsi – zenés jelenetek a falusi 
életből
02.06. 19h, 02.07. 19h, 02.11. 19h
VÉRNÁSZ – színmű
02.18. 17h, 02.18. 20h

KÖNNYŰZENE
HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
JAZZLEGENDÁK – jazztörténeti sorozat 
2. koncert – 02.04. 18h
Fellépnek: Bohém Ragtime Jazz Band & 

Mudrák Mariann (Ének) & Swing Pota-
toes swingtánc-együttes
A swing: Harlem, New York 
„Fats” Waller, Duke Ellington, Ella Fitz-
gerald, George Gershwin
Belépőjegy: 3.000 Ft
Adagio – CSÍK JÁNOS ÉS BARÁTAI klub-
koncertje – 02.17. 20h
Közreműködnek: Őze Áron, Dresch Mi-
hály, Balogh Kálmán és Csík János
Belépődíj: 3.000 Ft, a koncert napján 
3.800 Ft
Dalok párban – A KISCSILLAG zenekar 
akusztikus koncertje – 02.20. 19h
Belépődíj: 3.000 Ft

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
HETÉNYEGYHÁZI KÖZÖSSÉGI HÁZ
Kecskemét, Kossuth L. u. 83.
MOLNÁR GITÁR BAND KONCERT – 
02.16. 18h
A zenekar a ‚60-as években fénykorát 
élő instrumentális gitárzenét játssza.
Részvételi díj: 800 Ft

KILELE MUSIC CAFE
Kecskemét, Jókai utca 34. 
BLUES COMPANY & CVAZAR KONCERT 
– 02.03. 21h
SUNSET & WORNG SIDE KONCERT – 
02.09. 21h
Nemzeti Hang koncert – 02.16. 21h
ANNELIE (swe) koncert – 02.17. 21h

TECHNIKA HÁZA KÁVÉZÓ
Kecskemét, Rákóczi út 2. 
Belga – 02.02. 21:30
Zorall – 02.03. 19h
Blahalouisiana – 02.09. 21h
Deák Bill koncert + Rock Fanatic – 
02.10. 22h
CLOUD 9+ – 02.16. 20h
NOVA PROSPECT – 02.17. 20h

GYERMEK
CIRÓKA BÁBSZÍNHÁZ
Kecskemét, Budai utca 15. 
Hogyan fogjunk csillagot? – Nagyterem
02.03. 17h, 02.05. 14h 02.06. 10h, 14h, 
02.07. 10h, 14h, 02.08. 10h, 14h
02.09. 10h, 14h, 02.11. 10:30
02.19. 10h, 14h 02.20. 10h, 14h
02.21. 10h, 14h
A 3 kismalac és a farkasok – Nagyterem
02.04. 10:30
A lepkeoroszlán – Nagyterem
02.12. 14h, 02.13. 14h, 02.14. 14h, 
02.15. 14h, 02.16. 14h, 02.18. 17h
Hinta-palinta – Nagyterem
02.18. 9:30, 02.18. 11h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
BÓBITA zenés családi játszóház – 
02.03. 9:30
„MACKÓ, MACKÓ UGORJÁL”
Ajánlott életkor: 1-3 éveseknek
Vezeti: Roszikné Laczi Ildikó óvónő, ta-
nító, zeneterapeuta, a Kokas Klára-mód-
szer követője
Alkalmi belépőjegy: 950 Ft (egy gyer-
mek és egy felnőtt részére)

LESKOWSKY HANGSZERGYŰJTEMÉNY
Kecskemét, Rákóczi út 15.
Hangszerbabusgató – 02.02., 02.07., 
02.08., 02.14., 02.21. 10h-10:45
Korosztály: 6 hónapostól 3 éves korig
Alkalmi jegy: 800 Ft/gyermek (1 felnőtt 
kísérővel)
Music with Maria a Hangszergyűj-
teményben – 02.06., 02.13., 02.20. 
10h-11h
Maria Bloom angol nyelvű, élő hangsze-
res, kreatív foglalkozásai
Alkalmi belépőjegy: 1.000 Ft (1 gyer-
mek+1 kísérő)

SZÓRAKATÉNUSZ JÁTÉKMÚZEUM ÉS 
MŰHELY
Kecskemét, Gáspár András utca 11.
Álarckészítés – 02.03. 10h-12h
Aprók Tánca – Farsangi szokások: 
Kézművesség – álarckészítés – 02.03. 
16h-17:30
Papír paprikajancsi-készítés – 02.17. 
10h-12h
Aprók Tánca – Farsangi szokások: Kéz-
művesség – csörögefánksütés – 02.17. 
16h-17:30

KIÁLLÍTÁS
BOZSÓ GYŰJTEMÉNY 
Kecskemét, Klapka u. 34.
Házasság hete programsorozat része 
– 02.17.
Gyermekrajzkiállítás-megnyitó, majd 
16 órától 18 óráig Kecskemét angyalai 
– kézműves foglalkozás. A résztvevők 
gipszet önthetnek, festhetnek, antikol-
hatnak. Mindenki haza is viheti „saját 
kecskeméti angyalát” – az elkészült 
alkotást. 
A részvétel ingyenes, de előzetes re-
gisztráció szükséges a bozso.muzped@
gmail.com-ra küldött üzenettel.

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
A hónap alkotója: Csomák Lászlóné 
textilszobrász – 02.01-02.28.
A minitárlat megtekinthető a Hírös Agó-
ra Kulturális Központ II. és IV. emeleti 
Panoráma társalgójában, az intézmény 
nyitvatartási idejében.
Vándorfény Galéria kiállítása és fest-
ményvására – 02.03-02.04.10h-18h
Bővebb információ: www.vandorfeny.hu
Molnár Péter tárlata – 02.15. 17h
Munkácsy-díjas grafikus munkáinak 
nagy része múzeumokban és magán-
gyűjteményekben talált otthonra. 
Látogatható: március 5-ig, naponta 10-
18 óra között

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
NEM ÉN VOLTAM! – 02.02. 17h
Szél Róbert egyetemi hallgató kiállítása
A kiállítás díjtalanul megtekinthető feb-
ruár 22-ig.

KECSKEMÉTI KORTÁRS MŰVÉSZETI 
MŰHELYEK
NÉPI IPARMŰVÉSZETI GYŰJTEMÉNY 
Kecskemét, Serfőző u. 19.
A HAGYOMÁNY BŰVÖLETÉBEN 
– 02.23-ig
65 éves a Kecskeméti Díszítőművész 
Szakkör
A jubileumi kiállításon a szakkör tagja-
inak munkáiból, a különböző néprajzi 
tájegységek hímzéseiből láthatunk 
válogatást.

MINDENMÁS
HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
Kecskemét, Deák Ferenc tér 1.
Párkapcsolatok jógája – 02.01. 18h
Előadás: Bakos Attilával
Belépődíj: 1.700 Ft
Szenior Örömtánc Ildikóval! – nyílt be-
mutatóóra – 02.02. 10h-11:30
Információ: Szűcsné Gyöngyösi Ildikó: 
+36 20 9108 931
DumaAktuál (Hadházi László, Kovács 
András Péter, Litkai Gergely, Ceglédi 
Zoltán, műsorvezető: Lovász László) – 
02.05. 18h és 20:30
Jegyár: 3.700 Ft
Információ: www.dumaszinhaz.hu
Kecskeméti Ásványbörze & VortEx-

po Életmód Fesztivál – 02.10-02.11. 
9h-18h
Bővebb információ: (30) 675-9751
A képzelet hatalma – MÜLLER PÉTER 
előadása – 02.12. 18h
Belépődíj: 1.800 Ft
Vigadó táncház – 02.16. 16:30 – 02.17. 
02:00
Csimota topogtató (2-4 éveseknek): öl-
beli játékok, topogtatók
Aprók tánca – Tánctanítás: népi játékok, 
táncok, helyi népszokások feleleveníté-
se, újévköszöntés, balázsjárás
Kézműves foglalkozás: zsinórkészítés
Csutri bál – Tánctanítás: Somogyi tán-
cok tanítása
Felnőtt táncház – Tánctanítás: moldvai, 
széki, kalotaszegi, mezőségi táncrendek
19.30 Koncert – Közreműködik: Hege-
dűs Máté és barátai
Házigazda: a Kecskemét Táncegyüttes
Belépődíj: 400 Ft
Támogató: Emberi Erőforrások Minisz-
tériuma Csoóri Sándor Program
Misztikusok iskolája 2018 – 02.17. 
9h-17h
Előadó: Kopcsányi Márta Gyógyító
Részvételi díj: 20.000 Ft/fő
Bővebb információ: 30-2487906 Hef ler 
István, www.hefleristvan.hu
Örökzöld party – 02.18. 18h-22h
Zenél: Impulzus zenekar
Belépő: 1.400 Ft

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁ-
LIS ÉS IFJÚSÁGI KÖZPONT 
ELEVEN IFJÚSÁGI KÖZÖSSÉGI TÉR ÉS 
INFORMÁCIÓS PONT
Kecskemét, Széchenyi sétány 11.
Farsangi forgatag – 02.02. 17h-22h
Megoldod a rejtélyt? – 02.03. 16h-19h
Esti bagoly – Kvízjáték – 02.03. 19h-22h 
(előzetes nevezéssel)
Gyertyaöntés – 02.08. 15h-18h
Valentin napi kedveskedő – 02.09. 
15h-18h
Gasztronap – Piros szív palacsinta – 
02.14. 15h-17h
„Szeretem ahol élek” – Alkotó nap – 
02.16. 15h-19h
Virágba borulás – Dekor – 02.21. 
15h-19h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
HETÉNYI KÖZTÉR
Hetényegyháza, Kossuth u. 83.
Kultúrházak éjjel-nappal – 02.02. 
13h-24h
Rendezvénysorozat keretében: sport, 
zene, tánc, játék, angol klub…
Tavaszkodó kézműves délután – 02.05. 
és 02.07. 13h-19h

What’s up?! Angol klub: Lengyelország 
– 02.09. 17h-18h
Valentin napi túlcsordulás – 02.12. és 
02.14. 13h-19h
What’s up?! Angol klub: VALENTIN DAY 
– 02.16. 17h-18h
Farsangoló napok – 02.19. és 02. 21. 
13h-19h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
HETÉNYEGYHÁZI KÖZÖSSÉGI HÁZ
Kecskemét, Kossuth L. u. 83.
HETÉNYI RITMUS – 02.02. 15:30-24h
Ízelítő a Hetényi Közösségi Ház 
mindennapjaiból
15:30-17h Néptáncfoglalkozás gyere-
keknek, majd közös táncház a szülőkkel
17h-18:30 Szenior Örömtánc – együtt 
táncol a generációk apraja-nagyja
17h-18h What’s up? Angol társalgási 
klub
18:30-19:30 A mi Hetényünk! – mitől 
lenne jobb, szebb, a mienk? Lakossági 
találkozó 
19h-24h Csocsó, ping-pong, tollas baj-
nokságok – éjszakai sportakciók 
21:30-22:30 Spinracing edzés – előzetes 
bejelentkezés szükséges a 30/205-4415-
ös telefonszámon.
WHAT’S UP? – angol társasági klub – 
02.02., 02.09., 02.16. 17h
Játékok, beszélgetések kötetlenül 
Wiolával Lengyelországból és Kevinnel 
Spanyolországból.
Nem csak fiataloknak!
SZENIOR ÖRÖMTÁNC – 02.06., 02.13., 
02. 20. 14h
Nem szükséges előzetes tánctudás, sem 
táncpartner.
A csoporthoz folyamatosan lehet 
csatlakozni.
Részvételi díj: 400 Ft/ alkalom
Vezeti: Szász Istvánné Ilus – Tel.: 06 20 
9677 815

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
IFJÚSÁGI OTTHON
Kecskemét, Kossuth tér 4.
TÜKÖRTERMI CSALÁDI MESEHANGVER-
SENY – 02.03. 16h
A klasszikus zenei foglalkozásokat tánc-
bemutatók és kézműves foglalkozások 
egészítik ki.
A hangversenyeket 4 éves kortól 
ajánlják!
KÖKÁNY KIRÁLY LAKODALMA
A hangversenyt követően egyszerű rit-
mushangszer, zúzoló készítése
Közreműködnek: Chorhidea Kamaraze-
nekar és a Turpinszky Balett Iskola 
csoportjai
Kézműves mester: Puha Andrea
Támogatók: NKA és az E.ZENE 
hangszerbolt
Alkalmi belépődíj: 700 Ft gyermeknek, 
1.400 Ft felnőtteknek
Neil Simon: PLETYKÁK, AVAGY HOL 
VAN BRENDA – krimi vígjáték két felvo-
násban – 02.04. 18h
Bemutatja: a kecskeméti Pótszék 
Társulat
A Pótszék Társulat felkérésére magyar 
színpadra alkalmazta: Szöllősy Judit
Rendezte: Tolnai Ottó
Belépődíj: 1.900 Ft/fő
Információ: Zum Erika – Tel.: 76/481-
523, 20/412-2605
CSALÁDI BÁBSZÍNHÁZ – 02.10. 16h
Bábjáték, dalok, mondókák, bábkészí-
tés, játékvár foglalkozás
A VAJASPÁNKÓ és más vidám mesék
A foglalkozásokat 3 éves kortól ajánlják.
Díja: 650 Ft gyermekeknek, 900 Ft 
felnőtteknek

ZsebSzínháZ – 02.17. 16h
A TITKOK TITKA – kacagó koncert LE-
VENTE PÉTER gyermekműsora 4-104 
éveseknek
A mese titka DÖBRENTEY Ildikóé
A játék titka LEVENTE Péteré
A kacagás titka a KÖZÖNSÉG 
apraja-nagyjáé
Titkos vendég Török György 
bábos-gitáros
Belépődíj: 2.000 Ft gyerekeknek, 2.500 
Ft felnőtteknek
Támogató: E.ZENE hangszerbolt
VI. MAGVAS NAP – 02.17. 9h-15h
A jövő kiskertje a balkonládáktól a 
tanyákig
Köszöntőt mond: Mikulás Ferenc, 
a Kecskemétfilm Kft. ügyvezető 
igazgatója
Előadások:
Bérces Dóra: Mélymulcsozás...
Horváth Lászlóné Babu: Gyógy- és 
fűszernövények termesztése kisker-
tünkben és balkonon (gyógyhatásuk, 
felhasználásuk)
Petró Tibor: A humusz fontossá-
ga, hogyan tudjuk feljavítani a 
termőtalajainkat?
Piriczi Zsombor: A magkeverékek hasz-
nálatáról, amelyek a termőképességet 
növelik
Belépés díjtalan. További részletek: 
www.magvasnap.hu
Oláh Edit 70/331-8158
SZÜLŐK ISKOLÁJA – leendő és gyakorló 
szülőknek, nagyszülőknek, nevelőknek 
– 02.21. 17h
ISKOLAI STRESSZ-KRESZ
Előadó: Dologné Kovács Izabella tanár, 
gyógypedagógus,  iskolapszichológus, 
tanácsadó szakpszichológus, a Nevelési 
Tanácsadó munkatársa
Belépődíj: 650 Ft
Kiegészítő program: szakkönyvvásárlási 
lehetőség. Együttműködő partner: Kecs-
keméti Védőnői Szolgálat

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT KÉK ELEFÁNT KÖZÖSSÉGI 
TÉR ÉS IFJÚSÁGI IRODA
Kecskemét, Batthyány u. 33.
Kultúrházak éjjel-nappal – 02.02. 
17h-22h
Fánkevő verseny, kreatív festés után vi-
dám animációs filmnézés
Kultúrházak éjjel-nappal – 02.03. 
17h-22h
Karaoke, activity, a közösségi tér zenész 
fiataljainak bemutatkozása
GASZTRO NAP – 02.09. 15h-18h
Görög ínyencségek nyáridéző hangulat-
tal a télben
VALENTIN NAP – 02.14. 15h-18h
TAVASZELŐ KÉZMŰVES – 02.16. 
15h-18h
A közösségi tér virágos díszekkel törté-
nő szépítése
CSOCSÓ VERSENY – 02.21. 16h-19h

HÍRÖS AGÓRA KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI 
KÖZPONT
KÖZ-TÉR/10PERC IFJÚSÁGI KÖZÖSSÉGI 
TÉR ÉS INFORMÁCIÓS PONT
Kecskemét, Kossuth tér 4.
Kultúrházak éjjel-nappal – 02.02. 
16h-22h
Össznépi alkotás és zenélés
Kultúrházak éjjel-nappal – 02.03. 
16h-22h
Össznépi alkotás és zenélés
KGYIÖK GYŰLÉS – 02.08. 15h-17h
ÁRPÁD MOZI PIONYÍR ÉS RESTI KORNÉL 
– 02.09. 19h-22h
KIÁLLÍTÁS MEGNYITÓCSKA – 02.16. 
18h-20h
ÚJ ÉV, ÚJ ÉLET

PROGRAMAJÁNLÓ  FEBRUÁR 1–21.

A HAGYOMÁNY BŰVÖLETÉBEN – 65 éves a Kecskeméti Díszítőművész Szakkör

„Ott ahol a Maros vize…” című nótaesten  
Marosvásárhely nótásai és táncosai köszöntik  
a 650 éves testvérváros, Kecskemét nótakedvelő közönségét.

Helyszín: Kecskemét, Hírös Agóra színházterem

Időpont: 2018. március 3. (szombat) 14 és 19 óra

Jegyek vásárolhatók a Hírös Agóra jegypénztáránál 14-19 
óráig. Telefon: 76/503-880 (139-es mellék).

Fellépnek: Koós Éva, Moisii Kinga Emese, Miklós Szilvia, 
Ábrahám Tibor, dr. Buta Árpád, Szilágyi Sándor, Fejős 
Jenő. Közreműködnek a Marosvásárhelyi Székely Tánc-
együttes táncosai. Kísér: Miskolci Balogh Zoltán és ci-
gányzenekara. Műsorvezető: Pölös János.



2018. február 1.24 | MOZAIK KECSKEMÉTI LAPOK

A Kecskeméti Televízió  
főállású munkatársat keres  

TECHNIKUS 
munkakörbe.

Hang- és videotechnikában jártas 
személy jelentkezését várjuk! Hang-

mester végzettség előny.

Önéletrajzokat az alábbi  
e-mail-címre várjuk:

ktv@kecskemetitv.hu

A magyar kultúra napja alkalmából adott koncertet Horgas Eszter 
a Hírös Agórában. A fuvolaművész a Kecskeméti Szimfonikus Zene-
karral közösen lépett fel. A „Négy évszak és más” című programon 
közreműködött a ClassJazz Band. 

Horgas Eszter 
koncertezett  
az Agórában

Előbb piacra ment a miniszter
Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester Facebook-oldaláról megtud-
hattuk, múlt pénteken Kósa Lajos 
miniszter jóval korábban érkezett 
Kecskemétre, mint ahogy a Modern 
Városok Program fejlesztéseivel kap-
csolatos sajtótájékoztató elkezdődött 
volna. A miniszter ugyanis még a saj-
tótájékoztató előtt ellátogatott a piac-
ra Kecskemét polgármesterével.

„Miniszter úrnak nagyon ízlett Pali 
bácsi hurka-kolbásza, az eredeti házi 
rétes és a kecskemétieknek is külön-
legesen finom tejszínhabos kávé üveg-
pohárban. Körbejártuk a piacot, ahol 
Kósa Lajos a hétvégi bevásárlását is el-
intézte” – írta Facebook-oldalán Sze-
mereyné Pataki Klaudia polgármester.

A Kecskeméti Médiacentrum a Kecskeméti Esküvő Ki-
állítás szervezőivel együtt Valentin-napi fotóversenyt 
hirdetett szerelmespárok számára. A fotóverseny 
részvevőire a Hírös.hu oldalon lehet szavazni.

A részvevők a kiállításon, a Dekor Faktor jóvoltából felállított, 
látványos szerelemfal előtt Vörös László fotóssal készíthettek 
képet magukról. A Valentin-napi fotóversenyre ezekkel a felvé-
telekkel lehetett nevezni. A Hírös.hu-n összesen 38 párra lehet 
leadni a voksokat február 13-án éjfélig.

Nyeremények:
1. díj: Rimóczi László gyönyörűséges grillázs tortája
2. díj: Két személyre szóló voucher a FOUR POINTS BY 

SHERATON zenés vasárnapi büféebédjére, wellnesshasználattal
3. díj: Kétszemélyes belépőjegy a Tisza-parti Gyógy- és Él-

ményfürdőbe, szaunavilág belépővel

SZAVAZZ 
a szerelmes párokra!

Salacz László is játszott 
fradisták ellen

TOVÁBBI RÉSZLETEK!

A Parlament SE a Fradi öregfiúkkal játszott barátságos mérkőzést nemrégiben. A Ferencváros együttesét 
a 95-ös BL-csapatból Kuznyecov és Lisztes Krisztián is erősítette, a régebbi generációkat pedig többek 
között Szokolai és Ebedli képviselte. A Parlament csapatában dr. Salacz László kecskeméti országgyűlési 
képviselő (alsó sor, balról a harmadik) is pályára lépett. A mérkőzés 4-4-es döntetlennel zárult.


